o

WALHIMQWG F WG aviutnsipal

Lei 1457 - 18/05/67

Utilidade Pdblica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68 . ~ &
15

H
Utilidade Publica Feder%w
Lei 33523/68 - Decr. 18/02/01

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 15 de abril de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTEGAQ SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

*

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisédo de Parcerias e Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compée a
prestagdo de contas Margo/2020, indicando de forma detalhada, a aplicacdo dos recursos
recebidos, na importancia de RS 22.314,39 (Vinte e Dois Mil e Trezentos e Quatorze Reais

e Trinta e Nove Centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestagdo de Contas;

Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;

Relatdrio de Execugdo Financeira (parte e |1);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. I, originais e cdpias;
Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. Ii, originais e cépias;
Relatdrio de Atendidos do referido més;

Relatorio Atividades do referido més;

Certiddes Negativas de Débitos.

S L R R o

Rela¢do dos profissionais vinculados ao servico;
10. Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicaco financeira;

11, GFIP.

f HELENAPEREIRA DA SILVA BONAN

o o 3 B RN S i éé’;i‘w—"i_;’:_ -
HERCENRNGE | v Presidente
H

15/ 04 | doiw
| bl




utiliaadge runiica vidricipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68 5
el 6 (-'i) N

Utitidade Publica Federa\lj-(g\
Lei 33623/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 15 de Abril de 2G20.

Oficio: Casa Transitdria André Luiz.

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos 0 pagamento do més de Abril/2020, no valor de RS 22.314,39
(Vinte e Dois Mil e Trezentos e Quatorze Reais e Trinta e Nove Centavos), referente a
recursos do termo de colaboracdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
de Cidadania de Sorocaba - SECID, movimentados exclusivamente no Banco Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4984, Conta Corrente 510-6.

Atenciosamente,

P

L il
HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

e )

i

-

A

Secretaria de Cidadania de Sorocabg — SECID

Divistio de Parcerias e Planejamento



RELATORIO DE ERECUCAQ FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABURAGRO/FOMENTO

(RGAO PUBLICO: PREEEITURA MUNICIFAL DE SOROCARA — SECRETARIA DE FADADANIA DE SORDCABA - SECID

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE Civil CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71,866 107 /0001-65

g:aaem £ cep: . ANIEEIC0 DE CARVALHG, NE 378 - CEP: 18, 045-000 - SOROCABA/SP
RESPOMSAVEL(IS) FELA OSC HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN < PRESIDENTE

CPF: 316525 55877

QBJETO DA PARCERIA S CLMIMENTO PARA PESSTAS COM FRAGIIDADE FIsCA MOMENTANEA

EAERCICID 2020 jﬂ COMPETENUA: MARLD 7

/

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNIGIPAL

3W©
A

DEMONSTRATIVOQ DOS RECURSOS DISPONIVELS NO EXERLICED
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALGRES PREVISTOS [RS) DATA DO REPASSE BOC, DE CREDITO NE VALORES REPASSADOS (R$)

2770512030 RS 22.514,39 2750320 000001 27.314,39
[A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 528,75
(B) REPABSES PUBLICGE NO MES DE COMPETENCIA RS 22,314,398
{C) RECEITAS COM APLICACOES ANANCEIRAS Dos REFASSES PUBLICOS RS 56
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECLICAD DO AJUSTE (2) RS -
(E} TOTAL DE RECURSCS PUBLICOS {A+ B+ C+ D} RS 2234270
(£) RECUREDS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA . RS -]
|(G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 22,843 70,

{2} Forte do recursd: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elabicrado um atwxo para cada fonte de revwtsls

[2] Rasaitas com estacionamanta, alugudis, entrg outras.

Ols} signatériolsh, na qualidade de reprasentantels) da organizas 8o

CASA TRANSITGREA ANDRE LUIZ

Varn Indicar, na forma abalvo detathada, as despasas ingorridas & pagas nia comprifneia dal
MARCD

hem como 3s dezp2 38 3 pagarno gagriio seguinle.

DEMORNSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DR COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA GESPESA PERIOLIO DE REALIZALAQ VALOR APLICADO - RS

Recurses humanos (5) MARCT 2020 RS 2(.805,04

Roscurset humanes {6) MARCG 2020 /% -

Madicamenting MARLD 3020 R -

Géneros alimentitios MarCO 2020 Jid -

Gutrgs materiais da consumo MARCD 2020 R -
Outras serviges de terceinss MARCOD 2020 R 759,22

Locagie de imdvels MARCD 2020 R -

Locagfes diversas BMARCD 200 R -

Utilidades pablicas (7} MARCD lekin) R -

Combustivel MARGD 2520 RS -

Bens @ materiais permanentes MARLT 2030 RS -

Obras MARLO 2010 /% -

[ P MARLTY 2020 R$ -
TQOTAL DAS DESFESAS| RS 2156526

e pess-sé ju_ra";}?a, (-ﬂén;giaielé‘i‘;ic; 5&?3 é';gch; ga's,'{évieﬂ:u_ne & internet,

(6] saiirins, ancarges & beneficias (6) Aul

Cutras daspasas apetias medianta autorizacio pidva.

AC MES DE
Tl [E—_{J;

A0 RUBUCD




RELATORIO DE EXECUGCAQ FINANCEIRA L4
REPASSES AO TERCEIRD SETOR Lol |
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS -
TERMOS DE COLABORAGAD/FOMENTO nEh
RELACAQ DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAQ DO CREDOR MATUREZA DA DESPESA VALOR {RS)
DOCUMENTO PAGAMENTD DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE /
13/0372020 13/03/2020 HOLERITE - 03.2020 . |ANTONIO CARLGS LEME & ! Recursos humanos (5) RS 580,0@.4/
13/63/2020 13/03/2020 BOLERITE - 03.2020 - |CRISTIANE DOS ANIOS " Reqursos humanos (5) RS 580,00 f
1370372020 13/03/7030 HOLERITE - 03.2020  —~ |ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA Recursos humanos {5) RS 537,004 /
13/03/2020 13/03£2020 ECLERITE - 03.2020 -~ |FHIANA THOMAZINI Recursos humanos (5) RS 537,00
13/0%72020 13/03/2020 HOLERITE - 03.2020 = [FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA Recurses humanos (5) RS 537,00 f
13/0342020 1370372020 HOLERITE - 03.2020 .. [IVANA DE BARROS G L Recursos Bumanos (5) RS SOD,OO—,,/
1370372020 13/03/2020 HOLERITE - 03.20200 .. |SALETE ALVES PINTQ. e ¢ » . Retursos humanns {8) RS 558,004 ‘
13/03/2020 1370372020 HOLERITE - 02.2020 VALQUIRIA HELOISA OLERIANG L‘f Recursns humanos (5) RS 537,00
1370372070 13/03/2020 HOLERITE - 03.2020 . {WLADIMIR BRASIL PEREIRA ' Recursos humanos (5 i) T53,00
070372330 3070372020 AVIS0 DE FERIAS - |ANTONIO CARLQS LEME Recursos hurmanos {5) RS g 250889 :ﬁ;
31/03/2020 31/03/2020 HOLERITE - 03.2020 - |ANTONIO CARLOS LEME Recursos humanaos {5) R§ =  1.284,00 v
3170372020 31/03/2020 HOLERITE - 03.2020 - iCRISTIANE DOS ANIOS Recurses humanos (5) RS = 560,004//
31/03/2020 31/03/2020 HOLERITE - (03,2020 .. JELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA \ Retursos humanos (5) RS 723,004 é,;‘"ﬂ
31/03/2020 31/03/2020 HOLERITE- 03.2020 . |FHIANA THOMAZINS A Recursts humanos (5) RS o 527,00‘,;%‘;/
31/03/20620 3170372020 HOLERITE - 03.2020 7~ |FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA s Recursos humanos (5) RS = 773,009‘/
3170372020 31/03/2020 HOLERITE - 03,2020 ~ |IVANA DE BARROS =~ Recursos humanas (5) RS = 103500
31/0372020 31,/02/2020 HOLERITE - 03.2G20 = {LEILA PAIVA SILVA a Recursos humanos (5) RS = 414,00 4?0
31/03/2020 31/0372020 HOLERITE - 03.2070 SALETE ALVES PINTO Recursos humanos (5) RS = 749,00 //
31/03/2G20 31/03/2020 HOLERITE - 02 2020 - |VALDIR DE ALMEIDA gl Recursos humanos (5} R§ = 344100,/
31/03/2020 3170372020 HOLERITE - §3.2020  ~— [VALQURIA HELQISA OLERIANG % Rerursos humanos {5) RS = 723,00,/
31/03/2020 31/03/2020 HOLERITE - 03,2030 - 'WLADIMIR BRASIL PEREIRA Becursps humanos {5) RS & 827,00//
3170372020 0770472020 GRF -03-2(020 FGTS Recursos humanos (5) RS @ 156562
17/03/2020 07/04/2020 NFSe 2428 D’ELT_A CONTABILIDADE E ASSESSORIA Outros servigos de terceiros RS o 759,22 /
TECNICA
31/03/2020 13/04/202¢ GPS -03-2020 INSS Recursos humanos (5) RS & 174586 7
18/03/2020 13/04/2050 NFSe 82826 CREDIALIMENTAGAC COM SERV LTDA Recursos humanos {5} RS = 1.607,67 /
ToTAL RS 21.565,26 /
Dectaramos, na qualidade de responsavels pels entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa retacionada, examinada pelo Conselno Fiseal, camprova a }
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabatho aprovado, proposte ao Orglio Congessor.

{nome, ¢argo e assinatura)

{CONTADOR/N® CRE

{neme, cargo e assinatura)

Kﬂﬁﬁﬂ®¥@§

DELTA CONTABILIBADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SFTOR LTDA

___CRC2SPO38804/0-1 - CNPJ; 15.776.634/0001-08
/




DELTA L.ONTAEIL!DADE

FOLHAMATIC

0950 - CASA TRANSITOR!A ANDRE Luiz

AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA
71.866.107/0001-65

MARCO/2020 /

Data do Crédito: 13/03/2020

Cadigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp. Local Depto. S FL .
07" - ANTONIO CARLOS LEME 3222-30 000t 14
LSS Desmgao - o - i Refer‘éncla ; - Vent;imerkto.sm N,
148¢ ' ARREDONDAMENTO ATUAL T ' a2 s
1520 ADIANTAMENTO DE SALARIO Mﬁ?_}ﬁ/ " 40,0000 1 579,58 /
—— : |
Pagdcom Recursos |
MUNICIPAIS / SECID | o

Termo de Colaboracgo ne .
NITR /ey -
RS __ 5%

-

BCO. - AG.: - - C/C: —CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEI\:’I/

R.G.: 575}34745 Tatal de Verwimentos

T.P.: MENSALISTA

: TOTAL LIQUIDO
F.G.T.8. do Més

380,00

Total de Dessuniles

om0
580,00 /

Saldrio Bass Sal. Contr. INS$ ‘Base Cale. FGTS ‘Base Gélc. IRRF Faixa IRRF
.. 1:448.96 0,00 9,00 0,00 C,00 000
10 TER RECEBIDO A MPORTANCIA LIGUIDA DISCRIVINADA NESTE RECIBO 5 o3 /0_2%9 M @ C

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO



DELTA CONTAEILIDADE FOLEAMATIC

G850 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ : /

A IRICO DE CARVALHO, 379 - SORQCABA MARCO/2020

71.046,107/0001-65 Data do Crédito: 13/03/2020 :

Cédigo - Nome do Fungiondrio 7 T e CBO.  Emp Local Depto.  Setor Secio FL

000611 - CRISTIANE DOS ANJOS 3222-30 000t 0000 QOO0 1
Céa. Oescrigho ‘ Referéncia Vencimenios Dascontos

1480 ARREDONDAMENTO ATUAL ' 0,42

1520 ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 - . 579,58

Pago com Recursos s
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Co!aboragao ne :

IS AVETS —:H {._,‘-s’!
;\/
RS »-»\é}\_; x._/\./ . : g ‘

H
i

i3 .
e "“%{G CiTimarR = T T Volel de Vensmenias T Total de Dessotos
) / TP MENSALISTA 58099 e 000
S e S oY 7 i H -
0SNG v GG -CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - TOTAL UQUIDO 550,00 /
SBalario Base Sa! Contr INSS Base Caic FGTS F G T S do Mes Base Ca!c IRRF Faixa [RRF
1 448.96 _ 0,00 0,00 0,00 000
_CLARO TER F{ECEB!DO A IMPORTANCIA LiQUIDA DESCR!MJNADA NESTE RECIED /U‘S i el )b@ 44,,_;
DATA _ ASSINATURA DO FUNC:ONM’:O



P
DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
0950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUz
AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA MARCO/2020
71.886.107/0001-65 Data do Credlto 13/03/2020
uodlgo Nome dO Func;onano o T T C B O Em]:ﬁ LQCa] nljépto Setor SEQ@O Fl. )
0072 - ELIANA BARROS ROSA TE{XEIRA 514320 7 0091 0000 0000 1T
'Céd. Descngau N T ’ liaf_eré;aaai E_““ Vencnmgnm_s T T Des»wonms -
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL, 0,15
520 ADIANTAMENTO DE SALAR 40000 536,85
Pago com Recursos
Termo de Cofaboragao ne
£
e v s I N S
R.G.: 138127141 H Total da. Verzumenm i Tolal de Desconios
. C H i
O - AG - C[C __CARGO AU)(;L;AR DE L;MpEZA / T-Ph MENSALESTA ?“'“H""—" o 537 00 S e T ‘"{]'{‘)9/)
; TOTAL uaumo 537,00

e e e s P e e e T S s e . o —— m...._‘*c,‘__.‘,”r.__.f‘.......‘ i e i e t—a

Satério Base Sst Comr INSS Base Calc. FGTS F GTS do Més Base Célc, IRRF. Fa:xa [RRF
1 342 13 0.00

: 0,00- 0,00 00 v
Lnﬁ‘J TER RECEBIDO A !MPORTANCIA LIQUEDA DiSCRIMlNAQA NESTE RECIBO ) E

. . DATA




GELTA CONTAB!LIDADE : ' _ FOLHAMATIC
0950 - CASA TRANS!TORIA ANDRE LUIZ / '
AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA MARGO/2020
71.866.107/0001-65 Dats do Cradite: 13/03/2020
Cadigo « Nome do Fundonario T - CBO. Emp. Local Deplo. Selor Secdo  Ft.
G00GZS - FHIAMA THOMAZINI 5143-30 ooot 000G goop 4
o Descricgo ‘ T s ' Refgréncia Vencimentcs ' Descontos
4o ARREDONDAMENTO ATUAL ),,:;“ ‘ 0,15
1520 ADIANTAMENTO DE SALA 40,0000 536,85
Pago com Recursos
Termo de Cofaborav;a(? ne | -
N - .
s / «:.Lg e | T
’ Lol Ao . ] .
o - T T g’é‘gagg;mﬁ B Total de Venamentng " " Tolai 46 Dencis
T.P.: MENSALISTA %m_m_wm e 537,00 ;,___WMM___"_ . 000 /
GO - AG.: - - CIC: ~CARGO: AUXILIAR DE LIMPEZA ? _TOTAL LIQUIDO 537,00 ‘
Salério Base "sal, Cantr, 1Nag Base Cake. FGTS F.GTS. do Més Base Caic. RRe T Faixa ERRF '
1 34213 0.00 0,00 0,00 0, o0

CLARQ TER RECEBIDO A !MPORTANC!A L!QU!DA DEQCRFMENADA NESTE RECIBO 5 V(@] /@.@Qﬁu
DATA AuSINATURA oo FUNC!ONAR!O




DELTA CONTABILIDADE

FOLHAMATIC
05" GASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ /
- WERICO DE CARVALHO, 378 - SOROCABA MARCO/2020
_ 71.866.107i0001—65 Data de Crédito: 13/03/2020 :
‘Cédigo - Nome do Funcionarie T R CB.O. " Emp. Local Depto.  Setor Sepso FL
- B00109 - FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA 5143-20 0001 Q000 oooD 1
Cod. Descr;;ao R L Y Refsréncia Vencimentos Desoontos
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL f&;@f‘/ 0.15
152G ADIANTAMENTO DE SALARIO P s e L 0000 . . Y 536,85
ago com Recursos
Termo de Colaboragao no
“‘j’“’i\/ otd G99
NS |
| R S393 ¢ /
- il RG. 484354850 Totsl e Vencimentas . Tofel de Deszanios '
T.P. MENSALISTA : 537,00 o .b00 :
Be AG - - GIC: —~CARGO: AUXILIAR DE LIMPEZA / ; TOTAL LEQUIDO H 537,60
SaléioBase  Sal. Contr. INGS Bage Calc. FGTS FG.T.5. do Més ‘Base Célo. IRRF Faixa IRRF -
1.342,13 ° 090 0.00 0,00 9,00 0,00

DECLA“O TER REGEBEDO A IMPORTANCIA LIQU!DA DESCREMENADA NESTE RECIEO

B_/C%/M @cqu dmeB sz\/a\ft‘L

DATA

ASSINATURA DO FUNCEONAR!O




DELTA CONTABILIDADE

G250 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUtz
AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SORCCABA
7?,865.107!@00165
Cadiga - Nome do Funcionario
0ot IVANA DE BARROS
oad, Descricdo

Y Referendia
1520 ADIANTAMENTO DE SALARIG ; .,f);::) 40,0000
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / secip

Tgrmo de Colaborg

i

¢do ne
W12 !
‘ i

ot

-

RG:
T.P: MENSALISTA

FOLHAMATIC
MARCO/2020 /
Data do Cradiio: 13/63/2020
C.B.O. Emp. Lacal Depto.  Setor Segio  Fl
2516-05 an0z 0009 00600 1
__VQa};?rpgnE'Qs ) ’ [escontos
806,00 -
T Tolat e Vergmanms T " Tuial de Doscanis

R e——.+ . .. 000
00 - AR CIC: —CARGO. AS )
301 - A - - GiG: ~CARGO: ASSISTENTE SOGIAL TOTAL LIQUIDG 500,00
Satéric Bage Sal. Contr. INSS Base Calc, FGTS F.G.T.8. do Mas Base Cdic. RRF Fala IRRF
2.000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
" BRRECEBILO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO '3 03,2050 TAO o <
DATA ASSINATURA DO FUNGIONARIO



DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
0950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ / '
AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SORCCABA MARCG/2020
71.886.107/0001-65 Data do Crédito: 13/03/2020
Cadigo - Nome do Funcienario "Q.B.O. Emp. Local 'Depto. Setor  Segloc FL
QO0031 - SALETE ALVES PINTQ DA TRINDADE 5132-05.. 0001 0000 0000 1

Cad, Descriglo . _ - _ Releréncia Vergimentos Desconiog
1480 ARREDONDAMENTOQ ATUAL },ﬂ%@;‘(v 0,36
1520 ADIANTAMENTGRESALARID A 40,0000 - 567,14

Pago com Recursos
Termo de Colaboracy 2
Oora Q ; }
NI o 5 (;ao n %6~3i
&/ S8Y KW i:
$ ]
L | s L e , _
) ) o T R.G.: 320013133 " Tolsl de Ventimerios _§ Tolal de Desconios :
/ T.P. MENSALISTA 55800 ¢ op

BLQ.: ~ AG. -« CIC: ~CARGO: COZINHEIRA . - b f
: e TotaLtlempo G . Bl

Salério Base - Sal. Conir. INSS Base Czle. FGTS F.B.7.8. do Més 3 i IRRF Faixa IRRF .

1.392,84 0,00 0,00 0,00 e, ,00 0,00

DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA

L3 03 ficac D)
o T_pg.f\_poFUNCIoNAR;o

g

3



DELTA CONTABELiDADE

0950 - CAQA TRA'\!SITORFA ANDRE LUlZ
AV AMERICO DE CARVALHO, 37¢ - SOROCABA
71.868.107/0001-65

FOLHAMATIC

MARC(/2020
Data do Crédite: 13/03/2020

Cédigo - Nome do Funcionario

CEO. Emp. Local Depto. Setor Segda  Fl.

000034 - VALQUIRiA HELOFSA OLER!ANO 5§143-20 0001 UDGG UOOO‘ 1
677 Deserigio Referéncia _Vencimenios [ Descontes
14, . ARREDONDAMENTO ATUAL 0, 15 ;
1520 ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 536, 85 i
= |
: §
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaborac3o ne -
C ™ — N
RS S =1 00 /f"
- ...K.L-.v.. 420002482 Total de Vencimentos Total de Doscontos

BCO.: - AGL - - GIC: ~CARGO: AUXHLIAR DE LIMPEZA /

Sajarip Base Sai Conir lNSS Ease Calc FGTS
1 342 13 0 OG ) 0 0

DECU—‘\RO TER RECEBiDO A IMPORTANCIA LlQUIDA DlSCRlMENADA NESTE RECIBC

T.P.: MENSALISTA o . B3T00 0.00

TOTAL LIQUIDO 537,00/

FGTS doMes Base G4l IRRF Faixa IRRF
0,00 0.00 0,00

B o2 o ia W Ol

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




DE :ONTABILIDADE ‘ FOLHAMATIC
0250 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AY AMERICO DE CARVALHO, 37¢ - SORQCABA MARCO/2020
71.856.107/0001-65 Data do Crédif6: 13/03/2020
Cadigo - Nome do Funcicnario ' C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Seglo  Fl.
000099 - WLADIMIR BRASIL PEREIRA : ' 782310 0001 0000 000G 1
Cod. Descrigay ) ) - ) ' . Referéncia ) ) Velmci;nenms Descortos
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL T : - ..038
; “&z{fﬁ%\—ﬂ ' b :
1520 ADIANTAMENTO DE SALARIO (1 . 40,0000 752,62
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboracione |
A LD :
2013 3 e |
e - i
RS __TS3 00 / ;
' |

[ = e = hb 13{);9215 St =i mem Tcital dé\,’encrmenios e C,
/ T.P.: MENSALISTA 753,00 : o0
BCO.: -AG.-- C!Q: —CARGO: MOTORISTA TOTAL LIQUIDO : 753,00
Salario Base 8al, Contr. INSS " BaseCalc. FGTS F.G.T.5.doMés Base Cilo. IRRF Faixa IR
1.831,55 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00

. . ) . . T [T, - - PN Y - . . - ’
JECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIEO 308 Jaio M D, 0 4 '

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARID




’,."‘-\

in.t ern.et:::Ba.nking:::CAIXA

CAIXA
'Serfigos
Comprovante de Autorizacio da Folha

Via Internet Banking CAIXA

Page | of 1

v

Operacao realizada com sucesso.
Conta de débito;

Mumero do Convénio:

Tipe do Compromisso:

_ Numero do Compromisso:

Quantidade de Pagamento:

Valor Total Folha:

Nome da Folha:

4984 / 003 . 000{30-510—6
243080

a7

Go01

g
R$5.419,00

VALE 03 2020

Més/Ano: 03/2020
Data Débito: 13/03/2020
Data da operacio: 13/03/2020
Codigo da operacdo: 040938
Chave de Seguranca: 1841PMRKSIPORQQ4

SAC CAIXA: 08BG0 726 0101
Pesaoas com deficiéncia auditiva: GBIG 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474




AVISO DE FERIAS _ . J’{
CAPITULO VI~ TITULO 1 DA CL.T.

DEC. - LE1 No. 5452 DE 1/05/1943, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LEI No. 1535 DE 13/04/1977
AVISO PREVIC DE FERIAS - DE ACORDO COM O ART, 135 DA G.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO CoM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA

NOTIFICAGAD :
NOME DO FUNCIONARIO 000003 « ANTONIO CARLOS LEME N CART. PROF. 71781 °
SERIE CART.PROF. 215 CARGO AUXILIAR DE ENFERMAGEM DATA ADMISSAQ 23/06/2000
PERIODO
DE AQUISIGAC: ' de 23 DE JUNHO DE 2018 a 22 DE JUNHO DE 2019
DE ABONO PECUNIARIQ: de a '
DE GOZO DE FERIAS: de 01 DE ABRIL DE 2026 & 30 DE ABRIL DE 2020 /
BASE DE CALCULO DA REMUNERAGAG DAS FERIAS
FALTAS NAQ JUSTIFICADAS 0,00 SALARIO BASE 1,448,968
VENCIMENTOS DESCONTOS

1005 MEDIAS FERIAS = 427 64(5710 IRRF S/FERIAS 49,05
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS - 1.448,08|9450 INSS S/FERIAS 259,76
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS 561,88
4205 ADIC. INSAL. 3/ FERIAS 236,67
477 1j3 SOBRE MEDIAS 142,55
|- {AL DE VENCIMENTOS: 2.817,70| TOTAL DE DESCONTOS: : _ 308,81

TOTAL LIQUIDO: 2.508,89
Pelo presente comunicamos-the que, de acordo com a lei, ser-lhe-30 concedidas férias relativas ao periodo acima
descrito e a sua disposigéo fica a importancia liguida de RS 2.508,89
| vALOR POR ExTENSO | (77 I BTSN S 00 1oBis ¢ olenta @ move seniavos 17T e e

a ser paga antecipadamente,
SOROCABA, 28 DE FEVEREIRO DE 2020

ANTONIO CARLOS LEME CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

RECIBO DE FERIAS DE ACORDO COM O PARAGRAFQ UNICO DO ARTIGO 145 DA G.L.T.
Receb‘ da empresa CASATRANSITORIAANDRE_LUiZQfﬁtiti**k**f*’k****tﬁ*t***tt***i—*t*t*?v**itt-&wft‘t**t****;ﬁ
. eslabelecida a AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - JARDIM EUROPA /
2.508,89

em SORQCABA******************************* estado SP a Impoﬂéhﬂia de R$

- PR, . . - ) ) L
- dois mil, quinhentos e oito reals e citenta e nove centavos * *E " *
¥ "_OR POR EXTENSO 9

i*‘k"ri-iri'Ei**iiii***‘k***#*i—**i'*'t*i***-iii***********'ﬂ-#****#******k*k'ﬁi‘k*tt.it*k*

L

qﬁe me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
acorde com a descrigio acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu CIENTE.
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e legal quitacao,

SOROCABA, 30 DE MARGO DE 2020

ANTONIO CARLOS LEME

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Tsrn?g de Colaboraggio ne

012 ol G 3




AVISO DE FERIAS

B : SOROCABA, 28 de Fevereiro de 2020
Ao(a) Sr.(a} '
ANTONIO CARLOS LEME

C.T.P.S 71781 - Série 215
Prezado{a) Senhor(a).
Nos termos das disposigdes legais vigentes, suas férias serfio concedidas conforme o demonstrativo abaixo:
Periodo Aquisitivo ' Periodo de Gozo Retorno ao Trabalho
23/66/2018 a 22/06/2019 01/04/2020 a 30/04/2020 01/05/2020

Tendo V. Sa. adquirido direito a férias no perfodo compreendido acima, vimos, atendendo ao que dispde o artige 135 da
Consofidacgo das Leis do Trabaltho, avisar a V. Sa. que esta empresa resolveu concedé-las, inclusive, pelo que deve V. Sa.
comparecer a0 nosso escritorio no dia 307 03/2020 , munido de sua carteira profissional a fim de recebera

importdncia referente as citadas férias, conforme delermina o artigo 145 e seu parédgrafo inico da referida Consolidagio

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ANTONIO CARLOS LEME

AVISO DE FERIAS

SOROCABA, 28 de Fevereiro de 2020
Ao(a) Sr.(a)

ANTONIO CARLOS LEME
C.T.P.S 71781 - Série 215
Prezado(a) Senhor(a). :
Nos termos das disposigdes legais vigentes, suas férias serfio concedidas conforme o demonstrativo abaixo:
Periodo Aq-ui.iitivo N Periodo de Gozo Retorno ao Trabalho
23/06/2018 a 22/06/2019 01/04/2020 a 30/04/2020 . 01/05/2020

Tendo V. Sa. adquirido direito-a férias no periodo compreendido acima, vimos, atendendo ao que dispde o artigo 135 da
Consolidagfio das Leis do Trabalho, avisara V. Sa. que esta empresa resolveu concedé-las, inclusive, pelo que deve V. Sa.
comparecer ao noesso escritério no dia 30/03/2020 , munido de sua carteira profissional afim de receber a

importancia referente as citadas ferias, conforme determina o artigo 145 e seu paragrafo dnico da referida Consolidagzo

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ANTONIO CARLOS LEME

o
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
1 Termo de Colaboracio ne
ragdo n®
J0 1y / A 63
| R$__ oSOV XK




In__temet----Ban.k:in-G:::C-AIXA

CAIXA

Servigos

Comprovante de Autorizac¢do da Folha

Via Internet Banking CAIXA

Page i of 1.

EN
o

Operacao realizada com sucesso.
Conia de débito: 4984 / 003 . 00000510-6
Nizmero do Convénio: 243080
Tipo do Compromisso: 07
. Namero do Compromisso: 0001
Quantidade de Pagamento: 1
Vator Total Folha: R$2.508,89 /
Nome da Folha: FE&RIAS ANTONIO
Més/Ano: 03/2020
Data Débito: 30/03/2020
7 Data da operacao: 30/03/2020
Codigo da operagdo: 580926
Chave de Seguranca: TOMI127LNALOOCZBE
SAC CAIXA: ORGO 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0BG 726 2492
Guvidoria: DRG0 725 7474
o~

R

PO T

Pago com Recursos
MUNICiPAIS / SECID

RS Ny e
RS AVESIEL

——————

RSSOV 39

Termo de Colaboracso ne




DELTA CONTABILIDADE

(1950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA

71.864.107/0001-65

Codigo - Nome do Funciondrio

00003 - ANTONIO CARLOS LEME-

Géd.  Descrighc

oai s
T | ADIGIONAL DE INSALUBRIDADE
1081  :D.S.R. S/ ADICICNAL NOTURNO

. Referd

MARCO/2G20

Data de Crédifo: 31/03/2020
"¢B.0. Emp. Local Depto.
oeot

1120 | ADICIONAL NOTURNO 45%
1480 . ARREDONDAMENTO ATUAL
5510 | ADIANTAMENTO (VALE)

5660 | ARREDONDAMENTO ANTERIOR
- 6351 DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME

L9860 LN.SS.

R.G.: 57584748

30,0000 |

80,0000
2,0000
40,0000

98,0000

3222-30
" Vencimentos
o 1B
236,67 |
55,73 1
280,79 E

0,31

i

Total de Vencimerins

FOLHAMATIC.

‘Setor  Secdo - Fl.

0000 0000 1
‘Descentos

579,58 ;
0,33
0,42

167,13

Totat de Descantos

Termo de Colaboracio ni? -

SUESVENTR]

T.P. MENSALISTA o 203148 747,46
BCO. - AG.: - - GG ~CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM / TOTAL LIQUIDO 284,00
Salério Base Sal, Contr, INSS Base Calc. FGTS F.GT.S. do Mas Base Céle, IRRF Faixa [RRF
1.448,96 2.031,15 203115 162,49 1.864,02 0,00
DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO ‘:" VO3 Q},\;C ot va:W o / i
' ~ oml  Pago comRecyrusoiRe '
o MUNICIPAIS /

i s

RS 18N (v

L :

v—LP’_(“



.

DEL

QNTABILIDADE

0930 - CASA TRANSITOR!A ANDRE LU!.Z

AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA
71.886. 1071’0001-65

CGGIQG Nome CfG FU!'}CIOI’TGHO T ST T

000011 - CRISTIANE DOS ANJOS
Céd, Desmugao ’ T - T ) _7; Referenc-a '
001 SALARIQ 30,0000
1041 * ADICIONAL DE INSALUBRIDADE
1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000
810 ADIANTAMENTO (VALE) 30,0060
S50 ARREDONDAMENTO ANTERIOR Pago com Recursos
023 CONVENID MEDICO :
861 DESC. ARREDONDAMENTO AniahrameM U NICIPAIS / SECID
Bai - o]
460 LN.S.S, TermO de Coiaboragg@w_.
SO / ot C‘“! f
V\W\, vl
~ R$___SC000

O <AG - CrG: —CARGO AUXILIAR DE ENFERMAGEM /

Satario Base sk Contr, INgs T ‘Base Cals. FGTS TRGTS domes
1.448,96 1.685,63 1.685,63 134,85
. e T a——
JLARO TER REGEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIVINADA NESTE RECIB0 st AR /

e f1247?X
T.P.: MENSALISTA

" Total de Vercimenios

TOTAL LiQuino |

FOLHAMATIC
MARCOf2020/
Data do Crédito: 31/03/2020
- CBO. Emp, tLocal Depto. Sstor Segan £l
322230 0001 0000 0000 1
T i
57558
0,85
408,77
0,42
136,03

Total de Destantts

1,126,685
560,004

1885 85 -

‘Base Calo, IRRF - Faixa IRRE ;
1548,60 poo |

_ASSINATURA Do FUNC!ON?\R;CF



CLARO TER RECEBIDO A IMF'ORTANCIA LfQU!DA DJSCREMJNADA NESTE RECiBO

SRl

DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
0f CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ /
AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SORQCABA MARCQ/2020
71.856.107/0004-65 Data de Cradita: 31/03/2020
. Cédigo - Nome do Funciondrig CB.0. Emp. Local Depto. Setor Segio  FIL
000072 - ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA 5143-20 0001 0000 GO0
Chd, Descru;ao T j B efe Veré';hentc-s e Descmnfos '
B30T SALARIG : 36,0000 { 7 1342, 13
0542 ADIC TEMPG DE SERVICG ,%ﬂ e 1.0000 25,305
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 1,1‘ 2 ; 2,0000 | 048!
: ¥ : i H
5610 ADIANTAMENTO (VALE) g 40,5000 | 535,85
5550 ARREDONDAMENTO ANTHRIOR Pago com RECUfSQS 052
#9531 DESC. ARREDONDAMENT ADIAW 0,15
8850 .INSS, i“ClPAiS / SEQ’D choo a 107,39
0 !
Termo de Coiaboragao ney
NOEY Y \&85 /
RS
Rs ;blg {{)\) ’

- : R.G.:1381-é.f'.141 Talaide\/encimentos ] ‘Tmal de Deananiag
ST / TP MENSALISTA - 1.367,91 644,91 / _
GO, B -~ G0 CARG TALD P -

i G -CaRGO PXILIAR OF LIMPEZA - TOTAL LiQuipo 723,00
Salério Bage Sal. Conr, INSS Bass Cale. FGTS F.G.T.S. do Més o ‘Base Céle. IRRE Faixa IRRE -

134213 1.367,43. 136743 1:260,04

8J?fa MQ'*

ASS%NATURA Do FUNCFONARIO



iELTA CONTABILIDADE

Q50 CASA TRANSITORlA ANDRE LUIZ
WV AMERICO DE CARVALHQO, 37¢ - SOROCABA
"1.866.107/0001-68

s&digo - Nome do Funcionario

Gos
00.
1842
1480
810
3663
3023
3851
1850

CRB.O. Emp. Lacal Depto.
10025 - FHIAMA THOMAZINI 5143-20 0001
Des«::rngau Referéncia Vencimentos :
| SALARIO o T 30,0000 134213,
| ADIC TEMPO DE SERVICO — 1,6000 25,30 ;
: ARREDONDAMENTO ATUAL ) g;f;;(v 7 e 2,0000 0,83 |
| ADIANTAMENTO (VALE) e . 40,0000 | 5

AL - AG - - CIC: —CARGO: AUXILIAR DE LIMPEZA f

Salério Base
1 342, 13

£

MARCOR2020 /

Data do Crédite: 31/03/2020

kY

{ ARREDONDAMENTO ANTERIDR

CONVENIO MEDICO

DESC. ARREDONDAMENT® AD]AWN |Ci PAiS / SECI D

LN.8.8.

- f S ..... 3 f:,._,g{ag}u

Pago com Recursos

Termo de Coiaboragao ne

VO3 "::»‘&C;?i

"sal, Contr. INSS

9,0p0g

“Totat de Vencimentos

| 1,368,26

TOTAL L!QUtbo

" F.GTS.doMes

‘Base Calc IRRF

FOLHAMATIC

Setor Segdo  Fl.
0000 0000 1
pesios
536,85

0.24

196,63

0.15

107,39

Tolal de. Dessanins

edi26 g
$27,00

Base Cale. FGTS Faixa IRRF
1.367,43 1.367.,43 109,32 1.26C,04 0,00
n
IECLARO TER RECEB|DD A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBC 2’) /Q_i/ v

ASSINATURA DO FUNCIONARIO



LTA CONTABIUDADE

50 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

| AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA

666.107/0001-68

FOLHAMATIC

MARCO/2020 /
Data do Crédifo: 31/03/2020

diga - Nome do Funcionério i “G.BO. Emp. Local Depto. Setor Segéo  Fi.
0108 - FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA 5143-20 gooi 0000 G000 1
Zod. Descricdo ' "Refergncia Vencimentes . Descanlos
w1 SALARIC 30,6000 1.342,13
jop SALARIO FAMILIA 1,0000 T 482
180 ARREDONDAMENTO ATUAL f TN 2,0000 0,02
206 PREMIO PERMANENCIA Y& 20000 26,84
510 ADIANTAMENTO (VALE) p B _ 400000 536,85
560 ARREDONDAMENTO ANTERIOR ago com Recursos 0,98
@51 DESC. ARREDONDAMEN“R? ADIANTM . 015
850 INSS. NICIPAIS / SECID 9,006 107,53
%nge Colaboragao ne
- /%«%si
RG 484254650 ) otal de Venomentos. i Tatal de Dascordos. -
/ TR MENSALISTA | _ 1,418,51 3 .. A
- AG: <- CC; ~CARGO: AUXILIAR DE LIMPEZA ToTAL tiauibo g 775,00 «
Salirio Base “oal Gom NS Base Cak. wrars TEGTS. o ' “Base Calc. IRRF Faira IRRF -
1.342,13 1.368,97 1.368.97 1.261,M o 00
JECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIRO 5 ,Qé, / M Cfﬁ . &= ‘:‘) (‘\\ ot

ASSINATURA DO FUNCIONARIO



DELTA CONTASILIDADE

DECLAF’O TER RECEB!DO A iMF‘ORTANCIA LIQUIDA DISCRM}NADA NESTE RECiEO

0930 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ g
AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA MARCO/2020
71.885.107/0001-65 Data do Credito 31/03/2020
Cédigo - Nome do Funclondrio T e 'CBO. Emp.Local Depto. Setor Segio  FI.
101024 - IVANA DE BARROS 2516-05 0002 0000 @000 1
Cés, :_::ls.iDéasﬂ_i’_fgéo """"""""""""""" Refersncia Vencimentos i Desmntos e
10001 | SALARIO 30,0000 2.000,00
1482 | ARREDONDAMENTO ATUAL - 2,0000 032 :
£ { ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 [ 800,00
5680 . ARREDONDAMENTOpAMTERIOR 0,99
:9860 i?LN.S.S. Pago com Recursos 5 §,0000 g 164’33f ,
MUNICIPAIS / SECID | |
!
Termo de Colaboracgo n@ ) o
A | N YA ; ; e N :
A/ QL@%if o |
a ;—,{ \ ¢ o~ - :
RS 103S.0c
—. LS " Tolal de Verimentes Totat de Descentos
T.P.: MENSALISTA . 200032 085 32 )
BCOL -AG: -« GIC: —CARGD: ASSISTENTE SQCIAL : TOTAL LIQUIDO 1.035.00
Salsrio Base Sal. Contr, INSS Bass Calc. FGTS F.G.T.8. do Més Ease Céle. IRRF Faixa [RRF
2.000,00 2.000,60 2.000,00 160,00 1.835,67 0,00

B3/ T s, AL

DATA

ASSINATURA DO FUNGIONARIO



DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC

0950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ / :

AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SOROCABA MARCO/2020

71.866.107/0001-65 Data do Crédite: 31/03/2020

Cédigo - Nome do Funcionario TTTCB0. Emp. Local Depto. Setor  Segdo A ;

000020 - LEILA PAIVA SILVA 5143-20 0061 0000 0000 1
Cr‘)d. i Descrtgao ) ‘ 2 Referdncia Ven;:imentos T ‘__ Descoriﬁs o ’ .

0001 | SALARIO “ ) g 4.0000 178,95-2

1145~ _§ AUXILIO ENFERMIDADE | 6,0000 268,43§

14, ARREDONDAMENTLLATLIAL S : 2,0000 0.65: ‘

5650 ARREDONDAMENT)ANTEPIQEO com RECUI‘SOS : : 0,48

983  LN.8S. : 7.5000 33,55

MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboragdo n?
D003 7 9l 63 T
RS "\%Mf(}o/ .

“RG.- 263727269 ; Total de Vencimentos  § Total de Deseortos

/ TP MENSALISTA — 34 /
B - - - H -
G« AGL CIC GCARGO: ALXILIAR DE LIMPEZA : TOTAL LiGUIDO ' 414,00 ¢
S tarfo Base Sal Contr. 1NSS Bass Cale, FGTS F.G.T.5. do Més ' E—asei:é!c. IRRE Faixa IRRF
1 342 13 44738 447,38 35,79 413783 0,00
DEGLARO TER RECEZIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 5 L Q372020 h . y/

DATA ASSINATURA DO FUNC!ONAR!O

RN



DELTA CONTABILIDADE

0950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

AVAMERICO DE CARVALHO, 376 - SOROCABA

7 i107/0061-85

Cadigo - Nome do Funcionaric

0000317 - SALETE ALVES PINTO DA TRINDADE
Céd. Cesarigio '

0001 SALARIO

0542  ADIC TEMPO DE SERVICO s
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL N T
Ee i

5610 ADIANTAMENTO (VALE)

MARCO/2020

Data do Crédito: 31/03/2020

Referéncia

30,0000
1,0000
2,0000 -

40,5000

5RE)  ARREDONDAMENTO INTERIBR,
: DC ;
8951  DESC. ARREDONDAMENTO ADiA%TAMg m Recursos

960 INSS. MUNICIPAIS / SECID |

i

i

SOLF 7 SHE

Rs_ IGO0 7

Termo de Colaboraggo ne

8,0000

C.B.O. Emp.Local Depto.

5132-05 0G0t
Vancimenios
i  1.302,84
26,26
0,15

FOLHAMATIC

Selor  Segde Fl.
00Co0  o0og 1

Cascomtos

DATA

557,14
0,21
0,36

112,04

S S0 134 T olatde Ventimentos | Totalde Deswoniss

T.P.: MENSALISTA 141835 ; _B7025

BRO. - AL - - GIG: ~CARGE: COZINHERA . ! /
E0 CARGQ: COZINHE TOTAL LiQuipe, | 749,00
ario Base Sal. Cantr. INGS Base Calc. FGTS F.G.T.5. do Més £ " Faixa IRRF

1.382,84 1.419,10 +.419,10 113,52 X 0,00
DECLARD TER RECEBINO A IMPGRTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO e ANASEIR) ._ N
' INATUSA DO FUNCIONARIC




DELTA CONTAB!L[DADE

0850 - CASA TRANSETOR!A ANDRE LULZ

AV AMERICO DE CARVALHO, 375 - SORQCABA
7 107/0001-65

MARC0/2020
Data do Crédito: 31/03/202¢

Cédigo - Nome do Funcionario

C.B.O.” Emp. Local Depto.

006006 - VALDIR DE ALMEIDA 322230
Cad, | Desmc;ao o - Referéncia Vencimentos

0001 :SALARIO ~ {50000

1005  MEDIAS FERIAS * P ,f’:) ¢ 250000

1041 . ADICIONAL DE INSALUBRIDADE (?ﬁ«; - !

1081 D.S.R. S/ADICIONAL NOT G : -

1120 ADICIONAL NOTLURNO 45%
1180 FERIAS GOZADAS /RECER
1440 1/3 FERIAS RECEBIDAS
1480 ARREDONDAMENTO ATU
4908 ADIC INSAL. S/ FERIAS
4934 1/3 SOBRE MEDIAS

SAGIE :
5R00 DESC. DE FERIAS RECER A5\/ &\ 68
550 ARREDONDAMENTO ANT R!(RQS ‘b\{k} {{,

Pago com Recursos 2*°
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboracio ne

25,0

2,

poo

GO0

gooo

T.P.: MENSALISTA

BCO.: - AG.: - - C/C: ~CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

hoe -

g 1.207,47
468,23

0,96

197.23

41,23

" Total de Vencimentos

TOTAL L]QUEDO

oBase  SalContr.INSS  Base Calo FGTS

F.G.T.3. do Més

Base Calc IRRF-”

ECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA CISCRIMINADA NESTE RECIBG
CONTINUA NA FROXIMA FOLHA

3

03 12020 U@Z e

FOLHAMATIC

Setor  Segdo
0000 0000
l Deswmos

FL:

1

2.218,44.

Talal de Destantos

0,64

.Faixa' iRRF

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

A



DELTA CONTABILIDADE . FOLHAMATIC
0950 CAoA TRANSJ‘TORIA ANDRE LU!Z ‘ /”
AV AMERICO DE CARVALHQ, 379 - SCROCABA MARCO/2020
71.866.107/0001-65 Data do Crédito: 31/03/2020 :
Codigo - Nome do FuRcionaro T - C.B.O. Emp. Local Deplo. Selor Segao .
VGH0IE - VALDIR DE ALMEIDA 322230 CO0t 0000 900D 2
£6d. Deszrigao o ' ' _ﬁ ‘Reffanfép_cia S \_{gncﬁme@és _ _ Dazzonios
9550 INSS SIFERIAS e _; : : 219,41
98R0 LNS.S. e : 12,0000 40,92
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

Termo de Colaboracdo n2
NOF s gt

2 U S
RS =YY 0O |
h o o T Yot de Vencimentos ; 77" Total de Deszontos
_ _ T.P.. MENSALISTA 282341 § o 2ATOAT
BCO.: -AG.: - - GIC: ~-CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM ! TOTAL L auoo | 24400
Salério Base ' Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.7.5. do Mas Sase Calo, IRRF Faixa IRRF

1 448 95 2 822 45 2.822,45 225,79

; 343 68 0o '
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANC!A LiQuiba DISCRIMINADA NESTE RECIBO 5 /OS/___CZD J// ﬂ CIQ_

ASSINATURA Do FUNC]ONAR!O




)

A

2
e

JELTA CONTABILIDADE o , B FOLHAMATIC
1950 - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ‘
W AMERICO DE CARVALHO, 379 - SORCCABA : MARCQ/2020
1 666.107/0001-65 Data do Crédite: 31/03/2020 :
Ssdigo - Nome do Funciondrio N CB.O. Emp. Local Depto, Setor Segao  FL |
000" VALQUIRIA HELOISA OLERIANO - 5143-20 0001 000 0000 1
Cét,, K Desmq:ao ‘ ) o ) :::: | Referéncia --\‘fencimeqf.gws__"t_ o '_ Desaontos L v
001 " SALARIO ¢ 30,0000 134213
1542 ADIC TEMPO DE SERVICO : 1,0000 25,30
1480  ARREDONDAMENTO ATUAL » 2,0000 - 0,50
610 ADIANTAMENTQ {VALE) T 40,0000 | 536,85
860 ARREDONDAMENTC ANTERIOR ‘{? 35’/’/ : : _ 0,54
st . DESC. ARREDONDAMEN"O ADEP]HTAME : ' : 0,15
880 LN.SS. ago com Recurso 9f0000 .o T 107,39
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Co!aboragao ne
SO %‘ g, 63 1
RS _:}, % \'{b / RG. éiUOCﬂd&Z o !_ ol de Veneimentos f. Total de Dascantos 7
. T.P. MENSALISTA T 2 R T /
300 - AL -- GG ~CARGO: AUXtLIAF'BE’UWTF:L}.« / i TOTAL LIQUIDO 123,06 _
Salaric Base "'Sal. Contr. INSS Base Cale. FGTS EG.T.S. do Més o Basert—)él;:_iRﬁF' " Faia IRRF
134213 1.367,43 : 1.367,43 108,39 1.260,04 0,00

£C . TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO ' 31 "%/CZD,Z’_) /%"&R\M }'f G' O

DATA ASSINATGFA DO FUNCiONAR!O




DELTAC CONTAB!LIDADE

09  ASATRANSITORIAANDRELUIZ
AV AMERICO DE CARVALHO, 379 - SQROCABA
71.866.107/0001-65

MARG0/2020 /

Diata do Crédito: 31/03/2020

Codigo - Nome dé Findionario

CB.0.  Emp. Loval Depto.

FOLHAMATIC

‘Selor Segho  FL

200099 - WLADIMIR BRASIL PEREIRA 782310 0001 000G 00CD 1

Cad, Descrigdo 7 o ’ Referenc:a o _Ven;imentqs Descontos
0001 SALARIO W;;, - 30,0000 1.88%,55
0072 PREMIO TEMPO SERV 5% }) AL 4,0000 . e4p8
1480  ARREDONDAMENTO ATUAL 2060 ) 0,38
5610 ADIANTAMENTO (VALE) Pago COm Recu FSOS 40, 00$ ' - 752,62
5650  FALTAS (DIAS) 10000 - 62.72
6860 ARREDONDAMENTO ANTERIOR MUNICIPAIS / SEC'D - 0,57
5580  DESGONTO D.S.R. Termo de COlaboragao nWeJo o 62,72
5750  CONTRIBUICAQ SINDICAL O 2 10000 62,72
5820  MENSALIDADE ASSOCIATIM P ¢ / \)&@3 / 10000 ° 18,81 .
5241 CONTRIB. ASSIT. NEGOCIAE D g;li} OO0 / 2,0000 ! 37,63
3951 - DESC. ARREDONDAMENTOADIARITAME { i ; 0,38
9860 ' LN.S.S. -8:6000 , 150,84

’*_\' ' Fosieo TSRS S smmmmowmnie gmmmme Re‘qsgagzga o ; "ot de Vencimenios : " Totet de Destumas

o T.P. MENSALISTA . -/ (- .= L N S Jltaen
BOL.. - AG.: - - G/C: ~CARGO: MOTORISTA / ' = TOTAL LIGUIDO e27.00 /

‘Saldrio Base Sal. Coolr. INSS Base Cak. FGTS  F.G.T.S.doMes a Base Cak. RRF  FaixalRRF |

1.881,55 1.880,19 1.850,19 148,01 1.689,35 _ 000 .
DECLARO TER RECESIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA OISCRIMINADA NESTE RECIBO %1 /u:? A NS / /_,5’ :) y; m {y
DATA  ASSINATURA DO FUNCIONARIO




Internet  BaNking CAlIXa

CAIXA

Consulta Detalhes da Folha

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

Nimero do Convénio:

Tipo do Compromisso do Convénio:
Nimero do Compromisso:
Quantidade de Pagamento:

Valor Total da Folha:

Nome da Folha de Pagamento:

243080

07

0001

11

R$ 7.959,00

PGTC 03 2020

SAC CAIXA: 0BOO 726 0101

Ouvigoria: 0800 725 7474

Fessoas com deficigncia auditiva: 0800 726 2492

Més/Ano: 03/2020
Data de Débito: 3{)/03/20%0
Nom_e CPF Agéncia/Conta Valor Status
ANTONIO CARLOS LEME 885.806.208-72 4284/0009554563997 1.284,00 Autorizado
CRISTIANE DOS AN3OS 062.771.828-03 4984/0009955441661 560,00/ Autorizédo
ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA 081.842.998-42 4924/0009954663989 - ?23,00/ Autorizado
FHIAMA THOMAZINI 403.666,128-08 498400099 54‘663920 527,00 .,/Autorizado
FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA 413.883.578-44 4984/0000888215480 773,00/ Autorizado
IVANA DE BARROS 265.822.098-76 4984/0009845861130 1,035,00,Aut0rizado
LETLA PAIVA SILVA 247.471.838—92 4584/0008961791385 414,00,% Autorizado
SALETE ALVES PINTC 316.966.368-25 4984/0009961751423 749,00 / Autorizado
VALDIR DE ALMEIDA 753.640.508-15 4984/0009961791369 344,00/- Autorizado
VALQUIRIA HELOISA OLERIANOD 300.236.488-64 4984/0009954663954 723,00/ Autcrizado
- WLADIMIR BRASIL PEREIRA 014.609.898-64 4984/0009863758545

827,00 / Autorizado

<y

- i
O™ ™y

RS__ 9

- Pago com Recyrsgs
MUNICIPAIS / SECID
T%r,rpp de Colaboraf;é"-o ne
UV NEsy

i S |




P

B U U pa— GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS Lﬁ\(\
GERADA EM 30/03/2020 - 14:41:25 -7

FLPIDT GE GARRNTIN 00 TEMES DE SERVET
GFIP - SEFIP 8,40

l 01-RAZAO SOCIALNOME {02-DOD/TELEFONE |
| CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 1 (0015)32171230 i
fos-FpAs | e4-SIMPLES {05-REMUNERAGAD |0E-QTDE TRABALHADORES P*f—ALiQuOTA FGTS l_
E 639 i 1 } 19.570,35 | 12 / | 8 }_
| 08-COD RECOLMIMENTO ;os-lo RECOLHIMENTQ 1C-INSCRICADITIPO (8) |11-COMPETENCIA < E12-DATA DE VALIDADE }
% 116 E 017980-9 | 71.866.107/0001-65 g 03/2020 / E 07/04/2020 IE_.
| 13- DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL i” W\« i W ' } 15-TOTAL A RECOLHER %
% Pago com %é%‘;‘iﬁzs he 0.00 | 1.566,62 /

MU N ICIPA;S / Sé{éL,OR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/04/2020%
Termo de Colaboraggo ne

| 8581000004583 85

186610700018 | AUTENTICAGAO MECANICA

s 7 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
' GERADA EM 30/03/2020 - 14:41:25

FLSDT OE GAREHTIA DT TEMPC DE BERVED
GFiP - SEFIP 840

I 01-RAZAD SOCIALINOME Inz-DDDrrsLEFONE i
| CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ b (co1)32171230 |
{03-FPAS | 04-SIMPLES | 05-REMUNERAGAC . |68-QTDE TRABALHADORES  J07-ALIQUOTA FGTS |
: E 639 E 1 ! 19.570,35 E 12 i 8 i_‘
[ 08-COD RECOLHIMENTO EOQ-ID RECQLHIMENTC I?O-lNSGRIQ.f\OITIPO (8) Iﬂ-COMPETENC[A 112—DA"¥A DE VALIDADE ;
; 115 | owesoe | 71see.107000185 | 03/2020 | oroazozo |
; 13-lDEPGSITO + CONTRIB SOCIAL ! 14-ENCARGQS l 15-TOTAL A RECOLHER l
E 1.565,62 1 . 0,00 E 1.665,62 [

b

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/04/2020**

858100000153 656201792005 407639050878 188610700018 AUTENTICACAQ MECANICA

T IHERRRITI 3




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC - MTE

GFIP - SEFIP  £.40 {20i03/2020}

EMPRESAAS S TRANSITORIA ANDRE LUIZ
COMP: 0312520 oD REC: 115
TOMAQORIOERA

NOME TRAE.ALHAJOR
REM SEM 13" BAL

\ VALDIR BE ALMEIDA

2.822,45

VALDIR DE ALMEIDA

e MAURINA SILVA COSTA OE JESUS
184319

URINA SILVA COSTA DE JESUS
1 EILA PAIVA SILVA
447,38

LEILA PAIVA SILVA

LEILA PAIVA BILVA

e

TABELAS 41 0 {01/03/2020)

RELAGAD DDS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIR
MODALIDADE ; "BRANCO™ LRECGCLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGA

cODGPS: F305  FPAS 639

PiSIPASERIC]
BASE CAL 13°5AL PREV $0C
B}‘-SE CAL PREYV SOZIAL

REM 13°SAL

0,08 000

104.244%% BB-7

128 E1700.221
0,00 0,00

128.61700.22-1
164,14884.20-7
.00 0,00

164, 14894 20.7

184.14824.20-7

QUTRAS ENT:

104 "4499 88—7

GONTRIB SEG

MINISTERIC DA FAZENDA - MF

SIMPLES: %

DEVIDA

ooTi20nG
260,32

OGTIA00E

QGHB/ZY18
150,20

081572016
LHIDBZ01Z
33,58

25i06/2012

25i0672012

O A PREVIDENCIA

£5R100000153 SEHRZ0ITS

ot

01

o]

o

0t

0%

%9

DATA: 30/032080%
HORA: 14:4125
pAG: 0B01/0008

Z00S 407GAB05087E 186 10TONIS

INSCRICAD: 71,858, 107R001-65
FaP: 050 RAT ARISTADD: 1,00
iNSCPi"" AD.

QCOR DATAROD MO\/IMENT"';AGCBD

DEPOSITO JAM

240272020 Y G322

22580 2,00
24/532020 Z5 3222
OBERZD Y 05143
147 45 0480
0NHZLRT Z5 08143
200212020 P1 05143
35679 000
120%/2020 25 05143
1710372020 P2 05143




f‘:’z}@

MINISTERIO DO TRABALHO € EMPREGO - MTE MINISTERIC DA FAZENDA - MF DATA SGIQNEBB%A
GEIP -SEFIP  B.40 {20/03/2020} TABELAS 41.0 (D1/03/2020] HORA 144128
. PAG: LGU2N008
RELAGAD DOS TRABALHADIDRES COM GRRF CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE "BRANGO-RECOLHIMENTC AOFGTISE DECLARAGAD A PREVIDENCIA
355100000153 BHEZ0TTAZ00E AVFEIVOSNETE 1BEE1DTY0N18
EMPRESAASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ INSCRICAD: 74.868.107/0001-63
COMP: 372020 CODREC 115 COD GRS 2808 FEAS: B39 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT. 20 FAP: 050 RAT AJUSTADD: 1,08
TOMADDRIOBRA INSCRICA:
NOME TRABALHADGR PIS/PASEPICI ADMISSED CAT OLOR DATAICOD MOVIMENTACAOCED
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOG CONTRIB SEG DEVIDA DEPGETO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
e —— e —— [ -
ECISANGELA BORGES MARTINS 126 71852.75-9 D1RBZ018 at 26miRiz020 N 84110
1.73333 66857 B85 BT 140,31 800 0,00



L&?)i’ U

MINISTERIC DO TRABALHO E EMFREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: A0I03208)
GFIP - SEFIP  B.40 (20/03/2820) TABELAS 41.8 (01/83/2020) HORA: 14:41:25
PAG: ENO3ANIE

RELAGAD DOF TRABALHADORES CONSTANTES NO ARDUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO-REGOLHIMENTO AQ FGTS £ DECLARAGAD A PREVIDENCIA

SIR100002162 S56201T792005 JOTEIPNEDRTE 1806810700018

EMPRESAIASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ INSCRICAD: 71855 107/0061-85
COMP: 032020 CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 639 OUFRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT ASTADO:  1.00
TOMADOR/OBRA: i
NOME TRABALHADOR PIS/PASEPIC ADMISSED CAT OCOR  DATAICGD MOVIMENTACADCED
REM SEM 13° SAL REM 13°5AL BASE CAL 13°5AL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA DERDSITO JAm
BASE CAL PREV SOCIAL

\ AMTONIO CARLOS LEME 104,18549 04-1 2HB000 01 03222
2.081,15 0,00 0.08 187,12 162.50 8.00

&\cmsmms DOS ANJOS 121.55037,17-3 18/08/2010 o1 05822
1,685 83 008 0,00 136,02 134,85 0,00

\ ELIANA BARRQS ROSA TEIXEIRA 108.37347.10-3 2002014 o1 05143
X ] 1.387,43 096 [ 107,38 108 40 00D
7 “TAMA THOMAZINI 16236508463 0BT o1 05143
138743 000 000 107,38 109,38 0.00

T FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA 162.05231.45-0 030772017 01 05143
1,368 97 000 0.00 107.52 10851 0,40

\\FRANCIELE RAMOS DA SILVA 162.80461.23-9 0240372018 4] 04110
2.000,00 000 0.00 164.32 180,60 0,00

NﬁLETE ALVES PINTO DA TRINDADE 209 45345068 2007372013 o1 05132
1.418,10 0.00 0,00 112.03 11352 n.oo

\‘%yALQUtRiA HELOISA OLERIANO 16523423843 D1MBA03 04 05143
1,367 43 0.00 2,00 107,38 109 39 0,00

\ WLADIMIR BRASIL PEREIRA 107.45355.40-0 04/04/2016 at 07823
1880019 0.00 0,00 150,83 148,02 0,00

TOTAIS DA EMPRESAITOMADOR

21.30388 848 67 856 67 1.794,38 0,80

AL




MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP  B.40 (Z9032020) TABELAS 41,0 (B1/03/2020)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

DATA ANRBIOET,
HORA 14:410
PAG: O004/D00E

RELADAD DOS TRABALHADCORES CUNSTANTES NO ARDUIVG SEFIP

RESUMO DD FECHAMENTQ - EMPRESA

MODALIDADE - "BRANCO-REGOLHIMENTG AQ FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENGIA

$58100000153 5562017920065 40763050878 185610700018

) N® AROUIVD: N1EU7&1D10yD002-9
EMPRESAASA TRANSITCRIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: HiFm3#isFza0000-5 INSCRICAD: 71.6885 107/0001-65
COMP: 0372025 {OD REC: 115 COD GRS 2305 FFAS: 639 DUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP. 0,50 RAT AJUSTADD: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRITAD:
LOGRADCURD: AV AMERICO DE CARVALHO 00378 BAIRRD:  JARDIM EUROPA CNAE PREPONDERANTES730199
CIDADE: SORDTABA UF: SP CEP: 18045000 CNAE: 4730199
CAT QUANT REMUNERASAD SEM 13° REMUNERACAD 137 BASE CAL PREV 500 BASE CAL 13° PREV 800
01 13 18.570,35 oan 2130368 &RBETY
TOTAIS: 13 19,570 35 Q.00 21,303,588 885,87
—
o
s
o~



;r\%% .

MIMISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: ISP
GFIP - SEFIP  B.4D (200372020} TABELAS 41.0 (01/032620) HORA: 1447725
PAG: DODSNN0S

RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES N ARGIIVO SEFIP
MODALIDADE - 1.DECLARACE0 AQFGTSE A PREVIDENCIA

EMPRESAASA TRANSITORIA ANDRE LUz INSTRICAD: 71.68%.107/0001-85

COMP. 032020 CODREC: 115 COD GRS 2305 FPAS 634 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 060 RAT AJUSTADD: 100
INSCRICAD:

e

TOMADOR/DBRA:

RiCAD.
NOME TRABALHADOR PIS/PASERICI ADMISEAD CAT QCOR  DATAICHD MOVIMENTAGEDCED
REM SEM 13° SAL REM 135AL  BASE CAL 13°5AL PREV SO CONTRIB SEG DEVIDA DERGSITO JAM
BASE CAL PREV SDCIAL
M‘W___ﬂ__@w_ﬂ__u s
BINEU FERMING DA ROGHA 10856200082 01052013 01 poazzo Y BTE23
285417 0,00 0,400 237,72 2,00 0,00
DINEY FERMING DA ROTHA 10856200 08-2 01105812013 131 o000 26 OTAZ3
IVANA DE BARROS 123.40402.34-6 DzRIE01S 01 05 o516
2.008,00 0.00 0,00 164,33 0.00 0,00
~"TSE LIBERATO DA SILVA 12423312082 230172017 o1 05143
1.352.39 2,00 0.00 108,73 0,00 0,00
MARIA CRISTINA BORMANN MOREIRA DE GOES 12054750113 QBABI2T1S o1 04110
1.875,45 0,00 2,00 153,14 0,00 a0
MARINA NOGUEIRA 422 83550.001 240072007 ot 05432
1.458.49 0,00 . 116,58 0.00 0,00
MATHEUS ROGERIO CAMPOS RUSA 13690031807 024102018 Gl 03322
188553 ano 000 13592 0,00 0,00
MICHEL MENCK DE OLIVEIRA 148.72502.75-1 02032015 o 05143
1,26530 0,80 0.60 96,12 0,00 .00
BAULO HENRIQUE ALVES FINTO GOMES 210.70042.40-4 1614142016 04 05143
1.382.30 0,00 0,00 40873 0,00 5.00
.

TOTAIS DA EMPRESATOMADOR
13.683.52 0] 0,80 142241 .00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERID DA FAZENDA - MF DATA:
GEIP- SEFIP  8.40 {29/03/2020) TABELAS 41.0 {01/03/2020) HORA:
PAG : DOORNH0E

RELACACDOS TRARALHADORES CONSTANTES NG AROUIVO SEFTP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE 1-DECLARACAD AQ FGTS E A PREVIDENGIA

N® ARGLIVO: N1EL731DIOY000-9

EMPREGAASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: H1Fm320s7260000-5 JNSCRICAO: 71.866.107/0001.55

COMP: 032020 COD REC: 115 conGRS 2305 FPASI 638 OUTRASENT. SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP 0,50 RAT AJUSTADD: 1,00
INSCRICAQ:

————

TOMADORIDBRA.
MW.M
LOGRADDURD: AV AMERICO DE GARVALHO H0379 BAIRRC:  JARDIM EUROPA CNAE PREPONDERANTESTI0189
CIDADE: SORDCABA UF: SP CEP: 18045000 GNAE: 5730100
T T
CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13° REMUNERAGAD 137 B8ASE CAL PREV 800 EASE CAL 13° PREV 80T
_#____A_rm_éu__ﬁ“__ﬁ_,_“.._éu___#___u__*_é
01 8 13583 82 0,00 1385382 0,00
TOTAIS: 8 13 553,82 0,00 13568382 0,00
/ﬁ *Hfﬁww-fﬁ-w#w“—#—*——“‘"———“’www%—

e



\l@\% N

MINISTERIO DO TRAZALHO E EMPREGO - MTE MINISTERID DA FAZENDA - MF DATA: 3&!03&92*} &
SFIP - SEFIF 840 (20/0372020) TAHELSS 41.0 (01/03(2820) HORA 14‘.41?26’
PAG: HEOTI0G08
RELACAG D05 TRABALHADORES CONSTANTES NO ARCRIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS
N® ARCILIVO: N1EW781DI0y2000-9
EMPRESAASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ~ no DE CONTROLE. H1 Fri3&0sF260000-5 [NSTRICAD: 71.886.107A001-65
COMP: 072020 CODREC: 115 cODGPS: 2305 FRAS 33 DUTRASENT SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP, D50 RAT AJUSTADD: 1,00
TOMADORIOBRA: INSCRICAO:
oM. U —— e
LOGRADOURD: AV AMERICT BE CARVALHO 20379 BAIRRD:  JARDIM EURDPA CNAE PREPONDERANTEB730189
UF. SB CEP: 18045000 GNAE: 8730199

CiDADE: SOROCABA

e

PRy

e

————

MOBALIDADE : "Branga”-RECOLHIMENTO AD FGTS E CECLARAZAD A PREVIDENCIA

e U

— e —

FGTS - 8%
REMUNERAS A0 SEM 13° SALARIO 18,570,285
REMUNERATAD 13° SALARIC 0,00
P QUANTIDADE TRABALHADORES 12
MODALIDADE | 1-DECLARACAC A0 FGTS E A PREVIDENCIA
e ————— _MMM__M_A_*_M# _
FGTS - 8%
REMUNERAGAD SEM 13° BALARID 13582 82
REMUNERAGAQ 13° SALARIC 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 8
MMMM e "
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTC ATE
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOTIAL TOTAL RECOLHER
1,588,62 0,00 ' 00 B0G 1 8862

-



30

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIC DA FAZENDA - MF DATA: 30:03&*52:_,5 ki
GFIP-SEFIP .40 (20/03/2020) TABELAS 41.0 (B1/03/2020) HORA: 1441:25
o R PAG OUOBANIE
RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NG ARQUIVD SEFIP
EMPRESA
Ne ARQUIVO: N1EUTR1DI0YN000-9
EMPRESAASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ Mo DE CONTROLE: HIFm380sFz64000-5 INSCRICAD: 71,868 107/0001.85
COMP: 0372020 COD REC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: 650 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP. 050 RAT AJUSTADC: 1,00
TOMADOR/CERA: INSTRICAD:
LOGRADOURD: AV AMERICO DE CARVALHO 00379 BAIRRD:  JARDIM EURCPA CNAE PREPONIDERANTE 8730153
CiDADE: SORCCABA UF: P CEP: 18045000 TELEFONE; 0015 3217 1230 CNAE 8730198
VALOR DEV PREV SCC CALCULADD SEFIP: 281853  CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 291677
SALARIO FAMILIA: or24  RECEITAEVENTD DESPPATROGINIC: 0,00
SALARIQ MATERNIDADE: 000 PERC DE ISENGED DE FILANTROPIA 100,08
VALORES PAGOS COCP TRABALHO - SEM ADICIONAL: DAD 137 SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 080 COMPRODUGAD PU: 000
VALORES PAGOS CODP TRABALHO - ADIC, 20 ANOS: 000 COMPRODUGAD PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRARALHO - ADIC. 25 ANOS: 000  VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADDR: 0,80
T MPENSAGAD
PERIODO INIGIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOUCITADD: 0,00
VALOR ARATIDC: 400 VALOR A COMPENSAR: oo VALOR EXCEDENTE AC LIMITE DTS 30%: 0.00
RETENGAD (LEL8.711/98)
VALOR INFORMAD: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: o.0g VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BARE DE CALCULO APDSENTADORIA ESPECIALIOCORRENCIA
15 ANDS: 0,00 20 ANDS: : 0,00 25 ANCS: 0,00
QUANTIDADE: ] QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: Q
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
H: o N i 1z oo 2 14 2 J a K: a L 0 M: o Ni: 0
NZ: 0 N3 o O 0 oz o 0x o P 1 P 1 P3 0 ok b Gz [}
o o Q4 0 s a 05 o QF [ o sz (=8 0 U 0 Uz Q
s a9 V3 0 W: g X: 0 Y: 3 Zn o 2z g Za3: g o0 25 4
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Conectividade Social - Procuragdo Eletrnica

CONECTIVIDADE SOCIAL

protocolo de Envio de Arquives

B TSR R

LETIES
p-Ir AN e

tabbuars umnppﬁvidnde.caixa.gov.br/cxpostal/DownloadProtocoloServ1et?retum:post&... 30/03/2020



Cdnectividade Social - Procuragio Eletrénica Pagina 1 de 1

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arguivos

SELARTTOLANLLLINE

/{}J =
o

wm-f/mnanﬁvidadacaixa.Eov.br/cxpostal/Downl0adProtocoloServlet?return=post&... 30/03/2020
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO « MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA:
GFIP - SEFIP  B.40 {29/03/2020) TARELAS 41.0 (01/03/2025) HORA
RAG:

RELACAD DS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARCUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCC-RECOLHIMENTO ADFGTS E DECLARAGAQ A PREVIDENCIA

3020
14:4125
060 0008

B5R100000453 B5EZ01TIZ005 407639050878 1 2510700018

EMPRESAASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ INSCRICAC: 74 BBR.107/8051.85
COMP; 032020 CoOn REC: 115 CODGRS: 2308 FPAS: 639 OUTRASENT SIMPLES: % RAT: 2,0 FAPR: 050 RAT AJUSTADD: 1,00
. TOMADDRATBRA: INGGRICAD:
NOME TRABALHADOR PIS/PASERICI ADMISSAO CAT OCOR  DATAICOD MOVIMENTACACCED
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°8AL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA DEFOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

VALDIR DE ALMEIDA 104.24498.88.7 01/0712005 o1 24072970 Y ik
2,822,456 0.0 0,00 26 32 22880 08

VALDIR BE ALMEIDA 104.24498 587 DAIRTIZ00E 01 samamos0 26 D322
MAURINA SILVA COSTA DE JESUS 128.51700.22-1 08052416 o1 01032020 Y 05143
1.843,19 0.00 0.00 150,20 147,45 0,00

AT AURINA SILVA COSTA DE JESUS 128.61700 221 0915/2016 o1 apaoze 25 D3
LEILA FAIVA BILVA 164,14504.20-7 2510672012 01 20052020 P1 05143
447,38 oan 000 33,55 3578 2,00

LEILA PAIVA SILVA 184.14884.20-7 26105/2012 01 13mdi0z0 75 05143
LEILA PAIVA SILVA 1G4.1458084.20-7 250872012 01 i7agazy Pz 05143




MIMISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC - MTE
TABELAS 41.0 (01032020}

GFIP-SEFIP 840 [28i03/2020)

MINSSTERIO DA FAZENDA - MF

RELACAQ DOS TRABALHADORES COM GRRF CONSTANTES NC ARQUIVO SEFP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIA

ok

0i32020 |

DATA:
HORA: 14:4%:
PAG oLGpinie

B38100000153 S56201 792005 407539080878 184810760013

EMPRESAASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ INSCRICAD: 71.8568.107/0601-65
COMP: 02020 COD REC: 115 CODGPS. 2305  FPAS: 636 OUTRASENT: SIMPLES: % RAT: 20 FAP. 050 RAT AJUSTADD: 1,08
TOMADOR/DBRA: INSCRIAD:
NOME TRABALHADGR BIS/PASER/CI ADMISZAD CAT OCOR  DATAAOD MOVIMENTAGAGCRD
REM SEM 13° SAL REM 13°5AL BASE CAL 13°5AL PREV 8CC GONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
84SE CAL PREV 30CIAL
EDISANGELA BORGES MARTINS 126.71953.26-¢ 041081218 b1l 2BID3E0E0 H 04410
175332 866,67 565,57 190,31 0D 0.00

—




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGD - MTE
TABELAS 41.0 {01/03/2020)

GFIP-SEFIP  BAD (28/032020)

RELACAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVD SEFIP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

MODALIDADE : "BRANCOMRECCLHIMENTO AQ FGTS E DECLARATAD A PREVIDENCIA

O?/O‘z/ f

DATA: 300372020
HORA: 14:47
PAG - acosmdns

BIAT00600152 $58201 TH2005 4076 2050478 1866 10T0001B

EMPRESAASA TRANSITORIA ANDRE LUiZ INSCRICACE T1.886.107/0001.85
COMP:  03:2829 CODREC: 115 CODGRS: 2305  FPAS: 838  DUTRAS ENT. SIMPLES: 1 RAT. 28 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSTRICA:

NOME TRABALHADOR PISIPASERIC ADMISSED CAT OCOR  DATAICOD MOVIMENTAGADCEO

REM SEM 13° SAL REM 1375aL BABE CAL 13°8AL PREV §0C CONTRIB SEG DEVIDA DERGSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

ANTONIO CARLDS LEME 104,18545.04-1 23062000 o1 03z
2.0%81,15 000 0.00 167,12 162,50 0,00

URISTIANE DOS ANJODIS 121.58037.17-3 180672010 01 k>3
1.885 63 0.0 0.00 13802 134,85 0,00

ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA 108.37347.10-3 20172014 01 05143
1.367,43 600 0.00 107,38 109,40 9.00

T HAMA THOMAZINI 162.38508.46-3 0132013 o1 05143
1.367.43 0.00 0,00 107,38 10839 0,00

FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA 162053231 450 0072017 01 05143
1388 97 0,00 any 107,52 109,51 0,00

FRANCIELE RAMOS DA SILVA 162.80451.23-9 02007018 0% 04110
2.000.00 0.00 0.00 16432 180,90 0.0

SALETE ALVES PINTO DA TRINDADE 20945355 068 20032013 ] 05132
1.419,10 0,08 ~oog 112.02 11352 0,08

VALQUIRIA HELOISA OLERIAND 16623423 84-3 0170672013 01 05143
1.367.43 0.00 0.00 107,28 10939 0,00

WLADIMIR BRASIL PEREIRA 107.16955 40-0 040172016 ] avez3
1.850,18 0,00 0.0 150,83 14807 000
R
TOTAIS DA EMPRESATOMADOR
21.30358 565,87 665 57 176435 1 BT 82 000
AD -
AL



H £y 5
\
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MINMSTERIQ DO TRABALHO E EMPREG - MTE MINISTERIC DA FAZENDA - MF DATA: 302520
GFIP- BEFIP  B.40 (20m3/2320) TABELAS 41,0 (010372020 HORA: 14422
PAG : DONAMLNS

RELACAQ DOS TRARALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIF
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

MODALIRADE : "BRANCO-RECOLHIMENTO AG FGTS £ DECLARALAO A PREVIDENGIA
B381000001563 85201752008 407639050878 158510700048

e ARGURO: N1EL7B1Dily0000-8
EMPRESAIASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: H1Fm380sFzB0030-5 INSCRICAC: 71.885.107/5001-65
COMP: 0372020 COD REC: 115 CODGPS: 2305  FPAS 438 OUTRAS ENT: SIMPLES: 4 RAT: 2,0 FAP: 050 RAT AJISTADC: 1,00
TOMADGR/DBRA; INSCRICGAD:
LOGRADOURD: AV AMERICO DE CARVALHO 00378 BAIRRO:  JARDIM EUR(OPA CNAE PREPONDERANTES730109
CIDADE: SCRGCABA UF: SP CEP: 18D45.000 CNAE: 8730198
CAT QUANT REMUNERACAC SEM 13¢ REMUNERALCAD 13¢ BASE CAL PREV 300 BASE CAL 13° PREV 50C
ot 13 1957035 0,00 21303 58 688 87
TOTAIS: 13 14.570,35 0.00 21.303 68 BAG,67

7,

-
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MINISTERIO DO TRASALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 303
GFIP - SEFIP 840 294052020 TABELAS 41.0 {01/03/2020) HORA: 1-:.‘-?,%'25
PAG: TONERN0Y

RELAGAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVC SEFIP
MODALIDADE : 1-DECLARAGED AD FGTS E A PREVIDENGIA

EMPRESLASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ INSCRICAD: 71.888.107/0001 85
COMP:  03/2020 COD REC: 115 LODGPS: 23058 FPAS: 838 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADD: 1,00
TOMADOR/OBRA; INSCRIGAD:

NOME TRABALHADOR PISIPASERIC ADMISSAC CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTACADCEO

REM SEM 13° SAL REM 13°3AL BASE CAL 13°SAL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA DEFGSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

DINEU FERMINO DA ROCHA 148 58200, 058-2 01/05/2013 01 O1FP0Z0 Y 07853
263417 0,00 0,00 237,72 0,00 0,08

DINEYU FERMING DA ROTHA 108,56200.08.2 01/052013 o1 AMVDEROZ0 75 OTER
IVANA DE 8ARROS 123.40402 345 20672619 o1 05 02515
2.000,00 0,00 6,00 164,33 (] 8,00

~~TISE LIBERATC DA SILVA 124,23372.28-2 230172017 o1 05443
138239 5.00 2,00 108,73 an0p 0,00

MARLA CRISTINA BORMANN MOREIRA DE GUES 120.517569.11-3 0B/0B/Z015 01 24110
1.875,45 0.00 .00 153,11 000 .00

MARINA NOGUEIRA 122.53550.09-1 2608/7G07 o1 05132
1.45843 0,98 i 115,58 0,00 oo

MATHEUS ROGERIO CAMPOS ROSA 135.99051 60-7 024042019 01 [
1.685 53 0,00 0.00 136,02 0.00 0.00

MICHEL MENCK DE OLIVEIRA 148.72502.70. 0232015 o1 05143
285,30 0,00 000 98,16 oan .00
PALLO HENRIQUAEE ALVES PINTO GOMES 210.70%092.40-4 161102016 o1 05143
1.382.30 0.00 0,00 108,73 0,08 0.00
.
a/“‘;.
g

TOTAIS DA EMPRESATOMADOR
1358382 9,00 000 1iz2.41 208



N

MINISTERID DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MIISTERIO DA FAZENDS, - MF DATA: 30/032470
GFiP - SEFIP  8.40 (20/M3/2020; TABELAS 41.0 (01/03/2320) HORA: 12741:25
PAG GO0S008

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : 1-DECLARADED AD FGTS E A PREVIDENCIA

Ne ARGUINVG: N1EU781DI0Y600.9
EMPRESAASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: HiFn3805Fz60000-5 INSCRICAD: 71.856.107/0001-65
COMP: 0312020 CODREC: 145 CODGPS: 2305 FPASI 833 OUTRAS ENT SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP. D50 RAT AJUSTADD: 1,40
TOMADOR/CBRA; INSCRICAC)
LOGRADOURC: AV AMERICO DE CARVALHO 00379 BAIRRD:  JARDIM EUROPA CNAE PREPONDERANTE#730199
CIADE: SOROCABA UF; &P CEP: 18045-000 CNAE: #730198
CAT QUANT REMUNERACAQ SEM 13° REMUNERAZED 180 BASE CAL PREV SGC BASE CAL 13° PREV SO0
01 g 13883 22 0,00 13683 82 8,00
TOTAIS: 8 13.683.82 0,00 12683 82 0,00

R

H

{



HINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIQ DA EAZENDA - MF DATA: 3003/2020
GFIP - SEFIP 8 40 {29/03/2020) TABELAS 41.0 {01/03/2020) HORA: '14-411
. PAG OOGTIO00R
RELADAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIE
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS
N® ARDUSC: N1EW781Di0yta00-9
EMPRESALASA TRANSITORIA ANGRE LUIZ Ne DE CONTROLE: H1Fm380sF260000.5 INSCRICAD: 71,888 10700165
COMP: (a2 CODREC: 118 CODGPS: 2308 FPAS: 839 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 050 RAT AJUSTADD: 1,00
TOMADORIORRA; INSTRICAQ:
LOGRADOURD: AV AMERICO DE CARVALHO 00378 BAIRRD:  JARDIM EUROPA CNAE PREPONDERANTES730109
CIDADE: SOROCABA UF: SP CEP: 1E045-000 CNAE: &75080
MODALIDADE : "Branca"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGCAO A PREVIDENCIA
FGTS - 8%
REMUNERAZAD SEM 137 SALARIO 10.570,35
REMUNERAGAD 15° SALARIO n.00
e QUANTIDADE TRARALHADCRES 12
MODALIDADE : 1-DECLARAGAD AQ FGTS E A PREVIDENGIA
FGTS -8%
REMUNERAGAD SEM 13% SALARIO 1358382
REMUNERACAO 19° SALARIO 0,00
QUANTIDARE TRABALHADORES 8§
VALORES DD FGTS
DATA DE RECCLHIMENTO ATE
DEFCSITO FGTS ENCAREOS FGTS CONTRIS SCCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
1.585 82 £,00 0,00 0.00 1.685 62



20F

MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINESTERIO DA FAZENDA - MFE DATA: 304032000, |
GFIP- SEFIP 840 (204032020 TABELAS 41.0 (21/03/2020) HORA: 14:47
pAG: QDOBIODOS
RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SCCIAL CONSTANTES NO ARGUIVO SEFIP
EMPRESA
Ne ARGUIVO: N1EUT&1DI0yANGD.g
EMPRESAASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE GONTROLE: H1Fm380sFz80000-5 INSCRICAD: 71.855.107/0001-85
COMP. %2020 COD REC: 115 CODGRS. 2305 FPAS: 638 QUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 29 FAP: 0,50 RAT AJUSTADG: 100
TOMADOR/OERA. INSCRICAD:
LGGRADOURD: AV AMERFCO DE CARVALHO 00378 BAIRRC:  JARDIM EUROPA CNAE PREPONDERANTES736799
CiDADE: SOROCABA ur: SP CEP: 18045.000 TELEFONE: 0045 3217 1230 CNAE: §730189
VALOR DEV PREV $0C CALCULADC SEFIP: 281855  CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 2.918,77
SALARIO FAMILIA: 9724  RECEITAEVENTO DESPPATROCINIO: 2.00
SALARIO MATERNIDADE: 000 PERC DE ISENGAD DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PASGS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 600 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGDS COOP TRABALHC - ADIC. 158 ANDS: 200 COMPRODUSAD Py 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHOG - ADIC. 20 ANOS: 000  COMPRODUCAD PR 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANDS: 0.00  VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
GMPENSAGAD
FERIODO INICIAL: PERIODO FINAL VALOR SOLICITADC: 0,00
VALOR ABATIDO: 000 VALOR A COMPENSAR: 0,90 VALCR EXCEDENTE AD LIMITE DOS 30%: 6.00
RETENGAC (LEI9.711/35)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDG PELO SEFIP: a.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 000
BASE DE CALCULC APOSENTADORIA ESPEGIALIDCORRENDIA
15 ANOS: 0,00 20 ANDS: 000 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE; 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
GUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGDS
H: a4 1 12 0 13 0 4 0 J: 0 K: 0 L: 0 M o Ni: 0
NZ: a N3 o 0% vz 0 0% 0P 1 P2 1 P 0 an 0 o2 0
k% a Q4 0 s oG o0 ar 0 A: 0 sz o s3 0 Ut 0 uz 0
U J  va 0 W 4 o Y: 3zt [ o Z3: [ LY fo I S 4
i
e
X A
AL
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07/04/2020

CAIXA

InternzeT::::banking:::CAl_XA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Nome:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta de débita: 4584 / 003 / 060000510-6

Representacio numérica do cHdigo de barras:

858100000153 656201792005 407639050878 186610700018

CNPJ/CEI empresa:

71.866.107/0001-65

Céd. convénio: 0179
Data de validade: 07/04/2020
Competéncia: 03/2020

i Valor recolhido: 1.565,62
Identificacdo da operacgéo: FGTS

Data / hora:

Data de Débito:

07/04/2020 16:19:24

07/04/2020

Cédigo da operacgéio: 00581564
Chave de seguranga: HIXS53WQH2Q4UL2U6

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pels cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

0800 726 2492

Pago com Recursos
MUNICIpA|S / SECID
Termo de Co!aborar;éo ne

S0 LS Y
=27/ U S
RS_1S6< g




NOE MBCal g8 SeMvICUS TiIetronica

Niimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00002428
X Data e Hora de Emissio
SECRETARIA DA FAZENDA 17/03/2020 02:09:26
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificagho

9bbb3862

PRESTADOR DE SERVICCS
Nome/Razdo Socigh DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR E EDUCACAO LTDA
CPF/CNPY: 15,776.634/0001-08 Inscricde Municipal : 000321331

Endereco: RUA CASTANHO TAQUES, N°141 - JARDIM ANA MARIA - CEP:18065-230
Municipio; SORQCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Neme/Razdo Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUiz

CPF/CNP): 71.866.107/0001-65

Endereco: «- AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, N°379 - BAIRRO JARDIM EUROPA - CEP:18045-000
Municipio: SORQOCARBA UF: SP E-mail: edi@casatransitoriaandreluiz.org.hr

‘DISCRIMINAGAQC DOS SERVICGS
Descricdo: .
1 CONTARTLIDADE, 759,22

MEMEALIDANE CONFORME CONTRATO,

- ALOR 8PS TS TRIBUTGR; RS 102,12 FEDERAL, RS 0,00 ESTADUAL E RS 34,74 MUNICIPAL FONTE: IRPT/FECOMERLLT SPCAMGI3
Tributivel  [Item Qtdel Unitdrio R$ Total R§
SiM i CONTABILIDADE, 759,22 MENSALIDADE CONFORME CONTRATO 1 759,2200 759,22
ol
b e
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
i Termo de Colaboracdo n2 P
Q0L 7 63 A
R 388 22 S
i . :
PIS (0,0000%): COFINS {G,0000%): INSS {0,0000%): IR {0.0000%): CSLL {0,0000%):
R$ 0,00 R$ ¢.00 R$ 0,00 9,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 759,22 ¢
Maior Total das Deducdas: zse de Calculo: liqueta: < alor do 15S:
RS$ 0,00 RS$ 759,22 0,00% R$ 0,00

OQUTRAS INFORMACOES
Tributagio: TRIBUTAVEL FIXO
Incidéntia: SOROCABA/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

Més de Compestancia da Nota Fiscal: 0372026

Lacat da Prestacic do Servico: SOROCABA/SP
RPS!SERIE: 377795 (17/03/2020)

CNAE: 692060100 - Atividades de contabilidade
Servica: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auvxiliares.

e e LR Tl B U S S U i i L O P P L T S R B P N

[ S
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LaTe

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CEFITIRD

71.866,107/0001-65

Lem A v e T e smtm T e IS T R R e ST ot
AL A R R DIET RN

Detalhes da Fatura

Referente; Contralo 432 - Parcelaldel

Lo

Pago com Reriu;sos
MUNIC!PAfS/SEC!D

L/ 63
?bg@g}u_

.,erm@ de Cﬂlaboragao n°z7ﬁf

Boieto Bancario

‘<~\¢z

Ml

2

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSOR..

07/04/2020

Vgl

RS 759.22

Subtotal RS 759.22
Desconto R$ 0,00
Totat R$ 759,22

AUTENTICACAO MECANICA

BANCQO BRASIL 5.A. e
C0190.60009 03075.800007 63175 081173 5 82180000075322

LT DE AL ENTS [N R
Pagavel em qualquer banco ou lotérica, 30758000063175061
DELTA CONTABILIDADE E ASSESSOR... lugu Servicos na Internet SA 07/04/2020

CNPJ: 15.111.975/0001-64
Rua Augusta, 1598
3o Paulo - 5P, 01304-001

CNPJ: 15.776.634/0001-08
Rya Castanha Tagues
Sorocaba/SP, 15085230

VALDR D0 5oL

R$ 759,22

(NFTRLIC

DES
Apts o “vencimento cobrar: Muita por atraso de RS 7,59 e Mora disria de RS 0,25

MU TANIUEDGE

CLiT

CASA TRANSITOREA ANDRE LUIZ
Avenide Americo de Canvalha, 379 Sorscaba - SP, 18045-000

CNP.): 71.5866.107/0001-65

Linha Digitavsl
00199.00009 03075.800007 63175061173 5 82180000075922

T

RUTENTICACES mirshng



GTi04/20620

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Viz Internet Banking CAIXA

Intemet-—Ba.nk_ing-—-CAXA

Banco Recebedor:
pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI:

" Nome:

Conta de débito:

71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
4984 / 003 / 00000510-6

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representacio numérica do codigo de barras:

Instituigao Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPX:

00190.00009 03075.800007 63175.061173 5
82180000075922

BANCO DC BRASIL S/A
co1

[UGU SERVICOS NA INTERNET S.A
IUGU SERVICOS NA INTERNET S.A
15.111.975/0001-64

.
Sacador Avalista
Nome/Razdo Social DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA
CPRF/CNPD: 15.776.634/0001-08
Beneficiario Final
Nome/Razdo Social: WGY SERVICOS NA INTERNET S.A
CPF/CNPJ: 15.111.975/0001-64
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPI: 71.866,107/0001-65
pagador Final - Correntista
Nome/Razéo Sociak CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPX: 71.866.107/0001-65
A
Data do Vencimento: 07/04/2020 Do
Data de Efetivacio / Agendamento:  07/04/2020 Pago com Reeursos——1|-
Valor Nominal do Boleto: 759,22
Juros (R$): 0,00 MUNICIPAIS / SECID
.~ 1 IOF (R$): 0,00 Termo de COlaboragé“o no
Multa (R$}: 0,00 Q\f) {'} .
Desconto (R$): 0,60 - ;'_1 / &1 Q.)".%,l
Abatimento (R$): 0,00 S /
valor Calculado (R$): 759,22 R> ; S% = L
Valor Pago {(R$): 759,22
i Identificacio do Pagamento: DELTA
-~

; Data/hora da operacdo: 07/04/2020 16:24:23

Ccodigo da operagéo:
Chave de seguranca:

098664397
SZZYXYHIYVQV14HL

Operacho realizada com SUgesso conforme as Informacdes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Passans com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Cuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104




MINISTERID DA PREVIDENGIA E ASSISTENCIA SOTIAL - MPaS | 3 CUDIGE DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 3
4 - COMPETENCIA 0372020 /
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1 - NOME QU RAZAQ SOGIAL / FONE f ENDEREGO & - IDENTIFIGADOR 71.868.107/3C01-65
0936CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
&« VALOR DO INSS 1.745.8
AV AMERICO DE CARVALHO, 378 745.96
SOROCABA - 18045-0003P 7
{045)3217-1230
8-
2 - VENGlMﬁNTO B 9 - VALOR DE QUTRAS ENTIDADES
(Lisg groiusivo INGE
ATENGAL:  F veduds 2 witizagdo de GPS para recothinuenio de receina de valor infering a0 16 - ATMMULTA E JURGS
sxripulade em tugdo pubtada pelo THES, A receinz que resuitar vador infener deverd ser
adiionads § contcthaighe ou impertincia carspondesie 608 meses subscgiicsies, 81€ gae
o roml sgin igual on supenio? 0 valor minime fxado. 11 -707AL 1.745,86
12 - AUTENTICAGAD BANCARIA
DEPARTAMENTO PRESTACAC DE CONTAS
Data de Vencimento: 2010472020
MINISTERIO DA PREVIDENGIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGD DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIGNAL DO SEGURD SOCIAL - INSS
) 4 - QOMPETENCIA 03/2020
GUIA DA PREVIDENGIA SOCIAL - GPS
1 . NOME QU RAZAC SOCIAL / FONE / ENDEREGO 5 - DENTIFICADOR 71.866,107/0001-85
0950CATA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
6 - VALDR DO INSS -
AV AMERICO DE CARVALHO, 378 1.745,86
SOROCABA - 18045-000SP 7
(018¥A217-1230
8-
2 - VENGIMENTO 9 - VALOR DE QUTRAS ENTIDADES
{Usg axclusivo M8
ATENGAD: B vedads 3 urilizagio de OPS para ruslhimentc de rrezita de vafor infizivr ao 10 - ATMIMULTA E JURGS
sstipulade am Resclugdo prbhicads pelo 145, A receiis que restllar vakor inferiog deverd ser
adiemaada & counihuigie oy mporsingis Sormspondenle ROF WIETEs subvyirdes, até que
© wotal seja igual ou Superior 2o valor minimo fxado, 1t-T0TAL 1.745.86
12 - AUTENTICAGAD BANCARLA
DEPARTAMENTO PRESTACAO DE CONTAS
Data de Vencimento: 20/04/2020
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Pago com Recursos
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‘int-ern_Et Ba.nki ng CALXa

CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das condicBes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Page 1 of 1

214

A

Nome:

Conta de débito:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
4984 / 003 7 00000510-6

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS

03- CODIGO DE

. 2305
.’ e%%% INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
g lo4- compETENCIA ] 03/2020 |
rasvceses 3ok, GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS ]os- IDENTIFICADOR 1{71856107000165 f
01- NOME QU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE {G6- VALOR DO INSS i 1.745,86
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 07 i
AV AMERICO DE CARVALHOC 37S L
15-32211321 08- ! i
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE QUTRAS 0,00
{Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
x 10- ATM/MULTA E 0,Q0 -
ATENCAO e
E vedada a utilizac8o de GPS para recothimento de receita de valor
inferior estipuiado em Resoiugdo publicada pelo INSS. A receifa gue
resultar inferior devera ser adicionada 3 conti:ibuigéo ou impp@naia 11- VALOR TOTAL 1.745,86
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja lgual
ou superior ao valor minimo fixado,
12- AUTENTICAGAQ BANCARIA
CEFIC 13042020 498400300000510 851219
Identificacdo da operacéio: GPS
Data/hora da operag¢éo: 13/04/2020 10:33:54

Codigo da operacao:
Chave de seguranga:

00851219

8C8GPEBHSMV4ANZD

Cperacio realizada com sucesso conforme as informacoes fornaecidas pelo clente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: Q800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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1418472020 _ Neta Fiscat de Serviges Eletrdnica

' : Nimery da Nota .
Prefeitura de Sorocaba 00089826 _
‘ Data e Hora da Emissan ,
SECRETARIA DA FAZENDA _ 18/03/2020 oo:oo:a/
NOTA FISCAL DF SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificagio
} ' - €086ab00
PRESTADOR DE SERVICOS
~ Nome/Razdo Social: CREDIALTIMENTACAO - COMERCIG E SERVICOS LTDA
CPF/CNP): 04.578.848/0001-53 , Inserigio Muricipal : 000120742
Enderego: RUA MATO GROSSO, N°371 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA Ue: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéio Sotial: CASA TRANSITORIA ANDRE LUTZ
ICPF/CNP): 71,866.107 /500165
[Endereco: RUA AV, AMERICO DE CARVALHO, N°379 - - ID. EUROPA - CEP:18045-000
Municiio, SOROCABA UF: SP E-maik franciele@casatransitoriaandreluiz,org.br
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Descricio:
IPRESTACAD DE SERVICOS, LEL FEDERAL N 12.741/2012, TRIBUTACAQ FEDERAL: 12,45% TRIAUTATAD MUNICIPAL: 4,194
_ fribuedvel Etem thq Unitario R$ Total Rt
<7 NAo NTERMEDIACAC DE CREDITO CARTAG ALTMENTACAQ ) 4 123,00} 121,01
NAGQ NTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ 144,8900 578,5¢
NAG NTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAD 15 131,5000 18725
SIM [TAMA INTERMEDIACAD POR CARTAD 3 1 14,60 14,01
o PIS (0,0000%); COFINS (0,0000%); INSS (0,0600%): IR {0,0000%): CSL. (C,0000%:):
RS 0,00 ‘ R$ 0,00 R$ 0,00 R$ p/00 RS 0,00
: VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.687,06
Malor Total das Deducdes: Base de Calculo: Iliquota: Valor do 15S:
RS G,00 RS 14,00 5,00% RS 0,7¢C
) OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéneia da Nota Fiscal: 0372020 Tributacio: TRIBUTAVEL
Local da Prestaclio do Servigs: SORQCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 83201799 (18/03/2020) Data de vervimento do ISSON referente 3 esta NFSe: 13/04/2020
Recolhimento: ISS A RECGLHER PELO PRESTADOR
CNAE:; 829970260 - Emissac de vales-alimentacao, vales-transportee s
Servico: 1712 - Administracio em geral, inclusive de bens e negdbcios de terceiros. i
(N

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboracdo ne
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RECIBO DO PAGADOR L)j I

@ Banco ltall S.A. I 341-7 ‘ 34191.57007 00000.550079 68360.220005 7 823100001607@1

Local de pagamerto EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAQ BANCARIO Vencimento
MESMO APOS O VENCIMENTO 20/04/2020

Beneficiario ihgéncia/Cadigo Beneficiario
CREDIALIMENTACAQ COM SERV LTDA CNPJ/CPF 04.578.848/0001-53 0076/83602-2

Endereco Beneficiario / Sacadpr Avalista
RUA MATO GROSS0, 18040020 - VL AUGUSTA - SOROCABA - 8P

Data do decumento {NOm. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento  [Nosso Nimero
13/04/2020 DS N 13/04/2020 157/00000005
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=} Valor do Documento
157 R$ 1.607.67
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o (-} Descontos/Abatimento
BENEFICIARIO,
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE.. ... 5,00% (+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ CNPJ/CPF 71.866.107/0001-65
AV AMERICO DE CARVALHO, 379, 18045000 - JD EUROPA - SOROCABA - SP
Sacador/Avalista CNPJ/CPF

--------------

Auientlca«;ao mecansca

@ Banco ltat S.A. I 341-7 l 34191.57007 00000.550079 68360.220005 7 82310000160767

Local de pagaments EM QUALQUER BANCO OU CORRESF. NAO BANCARIO Vencimento
MESMO APOS O VENCIMENTO 20/04/2020

Beneficidrio Agéncia/Cddigo Beneficiario
CREDIALIMENTACAQ COM SERV LTDA CNPJICPF (4.578.848/0001-53 0076/83602-2

Enderego Beneficiario / Sacador Avalista
RUA MATO GROSS0, 18040020 - VL AUGUSTA - SORCCARA - SP

Data do documento |Nim. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento [Nosso Nurmero
13/04/2020 : DS N 13/04/2020 157/00000005
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor ) (=} Valor do Documento
167 R$ 1.607,67
Instrugdes de respensabilidade do BENEFICIARIO, Qualquer diivida sobre este boleto contate o {-) Descontos/Abatimentc
BENEFICIARIO,
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE... ... 5,00% {+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ CNPJ/CPF 71.866.107/0001-65

AV AMERICO DE CARVALHO, 379, 18045000 - JD EUROPA - SOROCABA - 8P
Sacador/Avalista _ CNPJ/CPF

Ficha de Compensacao
Autenficacdo mecénica

|

I

I

e iy
& )
- et T}

ey e

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
Termo de Colaboracdo n2
JOF ; UGN

RS__ 41003,6%




RELATORIO 19 : PEDIDO / OPERADORA ENTREGA / ASSOCIADO

» 18/03/26724
Cre ‘ Pedido : 105217 Solicitacao : 104455 Envelopada:NAQ 13:48
Lt Emissac:18/03/20 Entrega:27/03/20 Empresa:Pés-Paga Pagina 1

053;' ‘

{Empresa Grupo :

Bairro: JD. EURQPA

Empresa : CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
End Cobranca : AV. AMERICO DE CARVALHO, 379

otd Locais.: 1
gtd Benef, : 20

Municipio: SOROCABA - Sp

Cep: 1804500¢C

Oparadora Entrega Entregue
Rssociado Matricula CPF Valor
ANTUWIO CARLOS LEME 1 : $85.806,208-72 144, 8%
CRISTIANE DOS ANJOS 2 062.771.828-03 144,89
DINEJ FERMIND DR ROCHRZ 3 046.516.858~77 131,50
ELIANA BAFPOS ROSA TEIXETRA y 081.642.598~42 131,50
FHIAKA THOMAZINT 5 403.5666.128-08 131, 50
FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA 7 413.883.578-44 131, 50
FRANCIELE RAMOS DA SILVA - 6 404,353.058-75 131,50
L IVANA DE BRRROS G 265.822.098~7% 131,50
JSE LIBERATO DA SILVA 26 768.613.764-34 131,56
LEILA PAIVA SILVA c} 247.471.838-92 131,50
MARTA CRISTINA BORMANN MOKETRA DE GOES 10 047.705.368-48 131,50
HARTHA NOGUEIRA 11 101.3297.258-90 131,50
MATHEYS ROGERIO CAMPOS ROSA 13 453.421.138-27 144,85
MRURINA COSTA DE JESUS 12 $08.104.145-2¢ 131,59
MICHEL MENCK DE OLIVEIRA 14 345.258.998-67 131,59
PAULC HENRIQUE ALVES PINTO GOMES 15 %41.227.528-09 131,56
SALETE ALVES PINTO i6 316.5656.368-25 131,59
VALDIR DE ATMEIDA 17 753.640.508-15 144,89
VALOUIRIA HELOISA OLERIANG 18 300.236.488-64 131,50
| WLADIMIR BRASII PEREIRA 18 014.693.8%8-64 121,00
Total por Grupo ‘de Produto @td Itens 000 Valor Itens 2.873,06
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Pago com Recufsos
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Lnternet Ba-nking::::C AIXA

-Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

71.866.107/0001-65
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta de débito:

4984 / 003 / 00000510-6

Representagiio numérica do cddigo de barras:

34191.57007 00000.550079 58360.220005 7

82210000160767
Instituicdc Emissora - Name do Banco: ITAU UNIBANCO S.A,
Cédigo do Banco: 341
Codigo do ISPB: 60701190

Beneficiario original / Cedente
. Nome Fantasia:

Nome/Razdo Sociat:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social;
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CREDIALIMENTACAQ COM SERV LTDA
CREDIALIMENTACAQ COM SERV LTDA
04.578.848/0001-53

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CPF/CNP3; 71.866.107/0061-65
Data do Vencimento: 20/04/2020 d:fiu“:::}
Data de Efetivacio / Agendamento: 13/04/2020 STy
Valer Nominal do Boleto: 1.607,67 Pago com Recursos
Juros (R$): 0,00
OF (R$): | 0,00 MUNICIPAIS / SECID
Muita (R$): 0,00 Termo de Colaboracsdo ne
Desconto (R$): 0,00 e .y
Abatimento (R$): 0,00 IQJ‘Q t; && @3 i

. RV

Valor Calculado (R$): 1.607,67 RS 1 @\(}‘;} é’:l
Valor Pago (R$): 1.607,67 L }
Identificagdo do Pagamento: CRED

Data/hora da operagao:

13/04/2020 16:42:04 ' I

Codigo da operacdo: 004636803

NINTCRAAZ2CCASTK

Chave de seguranca:

Operacédo realizada com sucesso conforme as informacbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Cuvidoria: 0800 725 7474 :

Help Desk CAIXA: 0800 726 D104



UTHIQAUE FUHLa imssripres
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 - 20/06/68
2219

£

i
Utilidade Publica Federal Qm«)\
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 15 de Abril de 2020.

-~

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Diviséio de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitéria André Luiz, CNPI 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, informa que em
virtude do repasse do més de Margo no valor de R$ 22.314,39 (Vinte e Dois Mil e
Trezentos e Quatorze Reais e Trinta e Nove Centavos) ndo ter ocorrido no prazo parao’
pagamento dos custos e despesas incorridas utilizamos recursos do nosso orgcamento
préprio, obtendo, posteriormente, O reembolso  dessas despesas conforme

demonstrado nesta prestagdo de contas.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a sua disposicao
para o esclarecimento de quaisquer dividas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

HELENA PEREIRA DA SHVA-BONAN
Presidente




Internet-—-Banking---CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CASA TRANSTITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 4984 / 003/ Q000O510-8

Data: 13/04/2026 - 10:35

Més: Margo/2020

Perfodo: 1-31

Extrato

[ata Mov.

" 02/03/2020.

05/03/2020
06/03/2020
. 09/03/2020
13/03/2020
13/03/2020
16/03/2020
20/03/2020
25/03/2020
27/03/2020
27/03/2020
30/03/2020
'30/03/2020

.30/03/2020

30/03/2020

31/03/2020

Langamentos do Dia

Data Mov.
13/04/2020

13/04/2020

SAC CAIXA: 0800 726 Q10
Passoas com deficidéncia ay
Cuvideria: 0B0Q 725 7474

Nr. Doc.

000000

000000

243080

022020

53979%

oo033

000033

243080

243080

201552

000000

0000601

000396

000396
000396
2§3080
243080

243080

Nr. Doc,

000000

131033

Historico

SALDO ANTERIOR
SALDC POUP.INTEGRADA
ES DEB TAR

DB CEST PJ

DEB P FGTS
CRED TED

CRED TED

EST DEB FO

ES DEB TAR

TEV MESM T
MANUT CTA
CRED TED

AP CDB FLX

RG CDB FLX

RG CDB FLX

EST DEB.FO

EST DEB FO

ES DEB TAR

Higtarico
RG CDB FLX

PAG GPS

ditiva: 0800 726 2492

Help Desk CAIXA: 0800 726 4104

Valor
0,00

0,00
NaLD
500D % -

1.734,87D

.. 6.000,00C

5,418,060 D

"5 94 DY -
300,00 D
,_m .
G
o= -
52.314,39 c>

23.000,00 D
8.000,60C
2.510,00C
2.508,89 D

7.955,00 D

Valor
3.993,58C

1.745,86 D

Page 1 of 1

o

Seldo
2.227,36 C
0,00 C
2.218,78 C
2.169,78 C
434,91 C
528,71 C
6.528,71 C
1.109,71 C
1.103,77 €
803,77 C
751,77 C
23.076,16 C
76,16 C
8.076,16 C
10.586,16 C
8.077,27 C
118,27 C

110,35 C

Saldo
4,176,70 C -

2.430,84 C



CALX A NroRrRVATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIALICDE CAIXA PROGR. PJ

Agéncia Conta  Folha -} Mas 52 Q/ |
2757 - CAMPOLIM, SP 275771003 /00001647 -7 1 MARCO/2020
Nome CPF/CNPJ Posico
'CASA TRANSITORIA ANDRE LUiZ 71.866.107/0001-65 31/03/2020
CNPJ CAIXA Enderego
00.360.305/0001-04 SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900
TOTAL
Valor Base em Rend Bruto Prev. IR + IOF Rend Liquide Acumulado Saido Liquido em 31/023/2020
6.600,00 1,72 1,52 0,20 6.600,20
N? Nota Permite resgate antecipado
20200327 000398 _ Sim
Data Aplicacio Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final
2710312020 25/03/2022 6.600,00 91,5000 % CDI 91,5000 % CDI
Rend Bruto Acum Provisgo IR Rend Liquide Acum Saldo em 28/02/2020
1,72 0,05 0,20 - 0,00
- %Rerwd Bruto Acum Provigao IQF %Rend Liquido'_Acum Saldo-em 31/03/2020
0,0260 % 1,47 0,0030% .. = = 6.600,20
Observagio

O saldo liquido da Nota é composto pelo valor Base + Rendimenio Bruto Acumulado

deduzido da Provis&o de IR e IOF do més do extrato.

O Rendimento Liquido é somente informativo, ndo compdée ¢ saldo.

Rend. bruto do més = Rend.Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2492 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de faia)

De olho na Qualidade (exclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268

Ouvidoria:0800 725 7474

caixa.gov.br

. CAIXA, AQUI G SEU FUTURO ACONTECE]




A INFORMATIVO MENSAL CDB FLEX EMPRESARIAL/CDB CAIXA PROGR. PJ

Agéncia - Conla Folha Mas 5}2 2{22
4984 - MANCHESTER PAULISTA, SP 4984 /003 / 00000510 - 6 1 MARGO/2020 !
Nome ) CPFICNPJ Posigan

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 31/03/2020

CNPJ CAIXA Enderego

00.360.305/0001-04 SBS Quadra 04 Lote 03/04 Brasilia DF CEP 70092-900

TOTAL _ .
Valor Base em . Rend Bruto Prev. IR + |QF Rend Liquido Acumuiado Salkdo Liquide em 31/03/2620
12.480,12 3,25 2,89 0,36 12.4%0,48.

N°® Nota Permite resgate antecipado

20200327 000396 SIM

Data Aplicagio Data Vencimento Valor Base Taxa Atual Taxa Final

2710312020 25/03/2022 1249012 91,5000 % CDi 91,5000 % CDI

Rend Bruto Acum Provisgo IR Rend Liguido Acum Saido em 28/02/2020

3,25 0,10 0,36 0,00

%Rend Bruto Acum Proviséo IOF %Rend Liqui?o Acum Saldo em 31/03/2020

0,0260 % 2,79 0,0028% ... ° = . 12.490,48

Resgates Efe'tivados no Més -

Dia N° Nota N° Nota Resg Valor Base Rendimentos 10F IRRF Resgate Liguido
0032020 | 20200327 000206 20200330 000251 R$ 7.895,91 RS 1,04 R$ 0,93 R3 0,02 R$ 8.000,00
30/03/2020 | 20200327 000296 20200330 000876 RS 2.500,97 R$0,32 R$ 0,29 R$ 0,00 RS 2.510,00

Total |R$ 10.509,28 RS 1,36 R$ 1,22 R$ 0,02 R§ 10.510,00.
Observagdo
O salde liquido da Nota é composto pelo valor Base + Rendimento Bruto Acumulado
deduzido da Provis&o de IR e IOF do més do extrato.
O Rendimento Liguido & somente informativo, ndo compbe o saldo.
Rend. bruto do més = Rend Bruto Acum. + Rend. dos Resgates - Rend Bruto Acum do més anter.
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e 0800 726 2482 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
De olho na Qualidade (exclusivo Minha Casa, Minha Vida): 0800 726 6268
Cuvidoria:0800 725 7474
caixa.gov.br
ey
-

CAIXA, AQUI O SEY FUTURGC ACONTECE!



I-nternet Bank:ing Cal XA

e}

Extrato por periodo

Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 4984 / 003 / 00000510-6

Data: 15/04/2020 ~ 12:30

Més: Abrilf2020

Periodo: 1 - 15

Extrato

Data Mov,

31/03/2020
02/04/2020
02/04/2020
03/04/2G20
03/04/2020
06/04/2020
G7/04/2020
07/04/2020
07/04/2020
13/04/2020
13/04/2020

13/04/2020

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

Googoon
g0o00Go
243080
000396
110574
030001
000291
83z020
Qco396
581564
664397
060396
636803

851219

Histérico

SALDO ANTERIOR

SALDOD POUP.INTEGRADA

ES DEB TAR

RG CDB FLX

ENVIC TED

CRED TED

AP CDB FLX

BB CEST P

RG CDB FLX

DEB P FGTS

PAG BOLETO

RG CDB FLX

PAG BOLETO

PAG GPS

Passons com deficiéncia auditiva: 9300 728 2492

Quwvidioria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 5860 726 0104

Valor

0,90

G,00

7,92 D
6.000,00 C
5.877,00 D
268.723,61C
26.800,60 0
49,00 D
2.500,00 C
1.565,62 D
759,22 D
3.993,58 C
1.607,67 D

1.745,86 D

Page 1 of 1

Saldo
118,27 C
Q,00C
110,35 C
6.110,35C
133,35 C
26.856,96 C
56,96 C
7,96 C
2.5G67,96 C
942,34 C
i83,12C
4.176,70 C
2,569,033 C

823,17 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 15/04/2020



Utiidade Pablica Municipal
Lei 1457 ~ 19/05/67

Utilidade Pablica Estadual
Lei 10136 — 20/05/68 o? 4"5

Utilidade Publica Federal M\g\
Lei 33523/69 — Decr, 18/02/91 N

Fundada em 10 de abril de 19860
CNPJ 71.866.107/0001-685

~

LELACAD DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AQ SERVICO

. DATA DE
DATA DE ADMISSAOQ DEMISSAO NOME CARGO-

VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA- NUTRICIONISTA
23/06/2000 “ ANTONIO CARLOS LEME-" ® | AUXILIAR DE ENFERMAGEM f/;
18/06/2010 "~ CRISTIANE DOS ANJOS . ® | AUXILIAR DE ENFERMAGEM _}*~
20/01/2014 “~{ ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA - SERVICOS GERAIS /f”’/
01/03/2013 "LEHIAMA THOMAZINE o SERVICOS GERAIS ;;
03/07/2017 ~.  FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA 4 SERVICOS GERAIS
02/08/2017 " FRANCIELE RAMOCS DA SILVA -} ASSISTENTE FINANCEIRO . %
02/09/2019 IVANA DE BARROS ® ASSISTENTE SOCIAL ]
VOLUNTARIO JOAQ ZORZETTG FILHO FARMACEUTICO g
25/06/2012 “NLEILA PAIVA SILVA ° SERVICOS GERAIS | 4

VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO

VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAQ
19/05/2016 "L MAURINA SILVA.COSTA DE JESUS ® | AUXILIAR DE LAVANDERIA 7
20/03/2013 "L SALETE ALVES PINTO » COZINHEIRA A

' VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 ™| VALDIR DE ALMEIDA @ AUXILIAR DE ENFERMAGEM |+ f
01/06/2013 T VALQUIRIA HELOISA OLERIANO = SERVICOS GERAIS L
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA .
04/01/2016 T~LWLADIMIR BRASIL PEREIRA o . MOTORISTA /
—;J RN é_,t{‘}
Sorocaba, 16 de Abril de 2020. b

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente




100272020

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

GERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAQ

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o dirgito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, refativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGEN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos 0s orgaos e fundos pablicos da administragao direta & ele vinculados, Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inciusive as coniribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ da paragrafo Gnico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1997,

A aceitagio desta certiddo esta condicionada & verificagio de sua autenticidade na Internet, Nos
enderegos <http://rfh.gov.br> ou <http:fiwww.pgin.gov.br>,

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/ 10/2014.
Emitida as 14:41:56 do dia 10/02/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/08/2020.

Codigo de controle da certidao: 8219.4501.919A.BDEC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

vy

[

MINISTERIO DA FAZENDA ' oL
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CAILX.

Certificado de Regularidade do FGTS - CR¥

Inscrigdo: 71.866.107/0001-63
Razao Sociakl CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Endereco: AV AMERICO DE CARVALHO 379 / JARDIM EURQPA / SOROCABA / P / 18045-000

A Caixs Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que the confere o Art, 7, da et 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica gue, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situacdo reguiar perante o Fundo de Carantia do Terpe de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servird de piova contra cobranga de quaisquer débitos referantes
a contribuicBes efou encargos devidos, decorrentes das obrigagfes com o FGTS,

Validade:10/03/2020 2 07/07/2020

Certificagio Namero: 2020031002351092705609

Informagdo obtida em 02/04/2020 11:32:27

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em tei esta condicionada a verificagao
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

o
L"\HL
A



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sdo Paulo

Débitos Tributarios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ{IE: 71.866.107/0001-85

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento

matriz/filial acima identificado.

“
.
T
\\\\
~
. \\
b .&(‘\\
‘\.‘\\\.
.\\

Certid3o n® 20010155565-03

Data e hora da emisséo 24/01/2020 09:44:50

Validade & (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitag8o desta certiddo esta condicionada & verificaco de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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PREFEITURA DE SOROCABA

Pagina 1del
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 150.571/20-86
Certidio via web
Inscrigdo Municipal: 300.155
Contribuinte: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65 |

Endereco: PRACA BERLIM, 77
JARDIM EUROPA
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-260

Atividade: 873019900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte wteressada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos nunicipais que sejam apurados ¢ vinculados ao cadastro citado.

Certidio emitida as 09:22:49 h, do dia 15/04/2020.
Valida até 15/06/2020.
Cddigo de autenticidade: D3I15SBSFF194AD830

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba,sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este docamenio.

NYVia ]



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

NTAS PARCIAIS

RELAT(’)RIO DE CONFERENCIA DE PRESTACOES DE CO

Sorocaba, ; (; 4 P 7ol

Organizacio: {_j/;,/-) Cg/LZ - .figuf&}w

Servigo: (;5@ ~ b s ’?J -

Fonte de recurso: et s LA ;f/) 7 /”

Competéncia: eSS u,(/f:

01. [Z]’Sim [ No ;iéiggfio de execucdo financeira elaborade conforme modelo

02. Z{’Sim [JN&o Exercicio, competéncia e Fonte preenchidos corretamente.

02. EfSim JN&o Numeroc do Termo, data e vigéncia corretos.

04. Ergim [JN&o Valores repassados no REF correspondem a ordem de pagamento.
G5. ]Z"/Sim [N&o (A) Saldo do més anterior corresponde ao ultimo REF & parecer.

(B) Soma dos repasses publicos corresponde a soma das ordens
de pagamento.

06. [FSim [JNao
07. Ef'im [INdo (C) Valor informado corresponde ao extrato da aplicacgédo.

08. Sim [JNdo (E) Soma correta.

09. 9im []N&ao Despesas apresentadas de acords com a planilha orgamentaria.
10. E}gim,[]Néo Houve despesas com tarifas bancarias.

11, [sim Néo Se o item 10 for sim, houve o reempolsc dessas despesas.

12, '/Sim [JN4dc As despesas possuem documento fiscal.

13. [dSim Néo Estdo carimbados corretamente.

‘Sim [ Nao Zgisclanifsormagoes do REF parte II correspondem aos documentos

15, @/Sim [INao Os documentos fiscals possuem comprovantes de pagamento.

14.

15. B/Sim []N&o Pagamentos realizados através de transa¢fo eletrdnica.
7. [Zréim [J¥dc As cperagdes estdc indicadas no extrato bancério.

7s datas das transacbes correspondem as datas das cperagdes no
extrato.

18. [ASim []Nao

P Os valores do “Demonstrativo das despesas incorridas no més de
19. [A'Sim [ N&o competéncia”, correspondem a soma das rubricas informadas no
REF parte 02.

20. []sim Z]lﬁéo Se as dsspesas fore‘m maiores que a receita (E) o item (F)
corresponde a essa diferenca.

Se as despesas forem menores que a receita, o item

s .
21. [4%im [Nd0 (K)corresponde a essa diferenca.

22, Q/Sim [INic Item (G) e (J) preenchidos corretamente.

Folhal1/2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA 53
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP nﬁ&\
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

NOTIFICACAO

S

Sorocaba 16/04/2020 Processo Adm:  2020/2.273-9 Notificacio: 0104
Hmo. (a): CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ 71.866.107/0001-65
ENDERECO DE ENTREGA
Endereco: AV, AMERICO DE CARVALHO N° 379
Bairro: JARDIM EUROPA Cidade;  SOROCABA/SP CEP:  18045-000

De acordo COM ¢ processc supracitado informamos a V. 3. que:

— Foi recebido a prestagio de contas Municipal MARCO no dia 15/04/2020, referente ao
recurso recebido no dia 27/03/2020 no valor de RS 22.314,39 (Vinte e dois mil, trezentos € quatorze reais
e trinta e nove centavos).

Ap6s analise dos documentos apresentados concluimos:

1 . Apresentar o Detalhamento da Folha de Pagamento no valor de R$ 5.419,00

2 Encaminhar nota explicativa informando a data do reembolso para a organizag8o, e extrato da

conta corrente.
3. Apresentar justificativa sobre a previsdo do pagamento de duas cozinheiras na Planilha

Orgamentaria, porém foi pago sgmente uma.
4 . Solicito a alteracao da relagao nominal, dos cargos informados, visto que nos holerites/planilha
orgamentéria estdo como auxiliar de limpeza, e na relagao nominal auxiliar de lavanderia e servigos gerais.
5 . Solicito comprovante de reembolso das tarifas debitadas (02/03 ~ 8,58, 05/03 — 48,00, 16/03 —
594, 25/03 — 42,00, 31/03 - 7,92)
6 . Orientamos que o carimbo deve estar no corpo do documento, pois no holerite do funcionario
ST Anténio Carlos Leme, a nota fiscal da Credialimentagio e da Guia GPS no valor de R$ 1.745,86, o carimbo

esta fora.
7. Grifar no relatério do Vale-Alimentagao os funcionarios e valor, que corresponde ao valor total

considerado na prestagdo de contas.

Prazo: 03 (trés) dias Gteis, ndo contado o dia desta notificacio, conforme disposto no §6 da clausula
11 do Termo de Colaboracdo celebrado, (acrescentado pelo primeiro termo de prorrogagdo).

.
Patric

(hefe 3rd

~;va livaira
NS & Patteciag
Ml THIRN

b
Chefe de Segdo

Folhal/1



17/04/2020

Prestacdo de Contas Munici

Claudia Maria Fetreira
Enviado:quinta-feira, 16 de abrit de 2020 15:57

Para:  adm@casatransitoriaandreluiz.org.br; diretoria@casatransitoriaandreluiz.org.be; assistenciasocial @casatransitoriaandreluiz.org.b

Cc: Patricia da Silva Oliveira

Prestagdc de Contas Municipal - Margo/2020
pal - Margo/2020 _
Q . 52

o

Anexos: André Luiz Municipal Marge.pdf (237 KB)

Boa tarde,
Segue em anexo notificacdo n. 104 para
Atenciosamente,

Claudia
Secretaria da Cidadania

bbb fsmiamail enrneaha b gov.briowalTag=liem&t=

providéncias.

IPM.Note&id=RgAAAACQC8%2qutPTqup4tYQCeT5BWAdSUAjBUHhRJSKNoH%ZfUQEgA.. .

f
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URGENTE - Solicitagdo de relatdrios

Assunto: URGENTE - Solicitagdo de relatdrios Qﬁ%q
De: Patricia da Silva Oliveira <psoliveira@sorocaba.sp.gov.br> A
Data: 28/04/2020 16:20 ~

Para: edi@casatransitoriaandreluiz.org.br, diretoria@casatransitoriaandreluiz.org.br
CC: Fabiana Mangini Rolim <frolim@sorocaba.sp.gov.br>
Boa tarde

Solicito o Relatério de Atividades e de Atendidos do més de MARCO.

Atenciosamente
Patricia

Chefe de Se¢do de Convénios e Parcerias
Secretaria da Cidadania - SECID

ST

of 1 28/04/2020 16:21



25/04/2020 RES: Prestagdc de Contas Municipal - Margo/2620

Claudia Maria Ferreira
Enviado:quarta-feira, 29 de abril de 2020 8:25
Para: edi@casatransitoriaandrelulz.org.br; Adm CTAL [adm@casatransitorizandreluiz.org.br]: diretoria@casatransitoriaandreluiz.org.br

Cc: Patricia da Silva Oliveira

ES: a Contas Municipal - Marco/2020 TR
RES: Prestacao de Contas Municip co/ Q/?}%V{Sk
3

Bom dia,

Ainda ndo recebemos resposta referente a solicitagio encaminhada no dia 16/04.
Prazo para encaminhar as solicitacbes até o dia 30/04

Att

Claudia
Secretaria da Cidadania

De: Claudia Maria Ferreira
Enviado: quarta-feira, 22 de abril de 2020 15:37
_.Para: Adm CTAL
issunto: RES: Prestac3o de Contas Municipal - Marco/2020

Boa tarde, aguardo amanha.
Obrigada,

Claudia
Secretaria da Cidadania

De: Adm CTAL [adm@casatransitoriaandreluiz.org.br]
Enviado: quarta-feira, 22 de abril de 2020 14:23

Para: Claudia Maria Ferreira

Assunto: Re: Prestacdo de Contas Municipal - Marco/2020

Boa tarde, nfio iremos conseguir entregar hoje, podemos entregar amanhi?

Att

“Sm qui., 16 de abr. de 2020 as 15:57, Claudia Maria Ferreira <claferreira@sorocaba.sp.gov.br> escreveu:
| Boa tarde,

Segue em anexo hotificacdo n. 104 para providéncias.
. Atenciosamente,

Claudia
I Secretatia da Cidadania

Franciele Ramos
Agssistente Financeiro / Adminitrativo
Whats (15)98172.0809

https://webmail.s-:srocaba.sp.gov.br!owaf?ae=|tem&t=lPM.Note&id=RgAAAACQCS%quYtPTS{;spthQCeWBwAd3UAjBUHhRJsKNoH%2fuQEQA... 11



29/04/2020

Re: Prestacdo de Contas Municipal - Margo/2020

Adm CTAL [adm@casatransitoriaandreluiz.org.br]
Enviado:quarta-feira, 29 de abril de 2020 9:23
" Para: Claudia Maria Ferreira

... Anexos: CTAL - notificacio 0104.pdf (4 MB)

Bom dia, desculpa a demora, segue em anexo,

Att

Re: Prestagia de Contas Municipal - Margo/2020

Em qua., 29 de abr. de 2020 as 08:25, Clandia Maria Ferreira <claf€rreira@sorocaba.sp__.go?.br> ESCIevetL:

htins://webmail sorocaba.sp.gov.briowal/Tae=

Bom dia,

Ainda ndo recebemos resposta referente a solicitagdo encaminhada no dia 16/04.

Prazo para encaminhar as solicitagdes até o dia 30/04
!

At

Claudia

| Secretaria da Cidadania

De: Claudia Maria Ferreira

Enviado: quarta-feira, 22 de abril de 2020 15:37

Para: Adm CTAL

Assunto: RES: Prestacdo de Contas Municipal - Margo/2020

Boa tarde, aguardo amanha.
Obrigada,

Claudia
Secretaria da Cidadania

De: Adm CTAL [adm@casatransitorizandreluiz.grg.br]
Enviado: quarta-feira, 22 de abril de 2020 14:23

Para: Claudia Maria Ferreira

Assunto: Re: Prestacio de Contas Municipal - Margo/2020

Att

Boa tarde,

Segue em anexo notificacdo n. 104 para providéncias.

Atenciosamente,

Claudia
Secretaria da Cidadania

Franciele Ramos
Assistente Financeiro / Adminitrativo
| Whats (15)98172.0809

Boa tarde, ndo iremos conseguir entregar hoje, podemos entregar amanha?

Em qui., 16 de abr. de 2020 4s 15:57, Claudia Maria Ferreira <claferreira@@sorocaba.sp.gov.br> escrevew:

ltem&t=lPM.Note&id=RgAAAACQC8%2qutI?Tqup4tYQCeTSBWA63UA_%BUHhRJSKNOH%quQEgA. .12



28/04/2020 Re: Prestagio de Contas Municipat - Margo/2020

Franciele Ramos
Assistente Financeiro / Adminitrativo
Whats (15)98172.0809

httos:ffwebmail.sorocaba.5;}.gov.brfowa.’?ae=ltem&t:lPM.Note&%d=RgAAAACQCS%2qutP?qup4tYQCeT5BwAd3UAjBUHhRJSKNOH%zfugEgA. -

22



Utilidade Publica Municipal
Lei 1457 ~ 180567

Utilidade Publica Estaduail
Lei 10136 - 20:06/88 N
23%

Utilidade Publica .Federu{i.r(l\

Let 33523769 ~ Dece. 18:02/91

Fundada em 40 de abril de 1860
CNPJ 71 866 107/0001-65

SECRETARIA DE CIDADANIA DE SOROCABA — SECID
Divisdo de Parcerias e Planejamento

llma. Sra.
PATRICIA DA SILVA OLIVEIRA
Chefe de Se¢do de Convénios e Parcerias

A Casa Transitéria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, apresenta as

seguintes réspostas a notificacdo 0104:

Segue anexo o Detalhamento da Folha de Pagamento no valor de RS 5.419,00;

Segue anexo Nota Explicativa mencionando a data do reembolso do valor citado no item
1

Segue anexo Nota Explicativa mencionando. a justificativa acerca do pagamento das
duas cozinheiras;

Segue anexo Relagdo Nominal devidamente ajustada;

5. Segue anexc comprovante de reembolso das tarifas bancdrias do periodo em questdo;

Acatamos a orientagio relacionado ao posicionamento do carimbo nos documentos
fiscais comprobatério;
Segue anexo o relatorio de pagamento de Vale Alimentag¢io com grifo no nome dos

funcionarios considerados na presente prestagac de contas.
Sorocaba, 27 de Abril de 2020.

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidenite

s e
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Lt ornet 11 an kngeeCAL XA

CAILXA

Consuita Detalhes da Folha
Via interiel Bankig CATYA

e

Nimero do Convénlol

Tipo do Compromisso do Convénlol
Numere da Compromissoc!
Guantidads de Pagnmantiaol

valor Tolal da Folhat

Valor do Tarila

Nome da Folha do Pagamaentos

Fage 1 of |

MY

4N

r

P

J

Pago com Recursos
MUNICIPALS / SECID

Termo de Colaboragdo n®

a,g’);p .

S ]

RS S 419,00

63/

>

LR

0001

9

4 5,419,060
#4 0,00

VELE G3 20620

AL CATXA: DHOD 726 D104
[Pessaay com deficitncls anditiva; 0600 726 2452
Juvidona: O8O0 725 7474

Més/Ano: i G/ 26920
Data de Débitor L3403/ 2626

.
Nome CcPF Agéncia/Conta Valor Status
ANTORIO CARLOS LEME o85.606,208-72 AYR4 /0009954063957 580,00 Liquigado
‘CRISTIANE DOS ANIOS 062.??1.82fi~93 4984/0009395544 1661 580,60 Liquidado
ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA 081.642,998-42 4484/0005954663989 537,00 Liquidado
FHIAMA THOMAZINL 403.666,128-08 4984/0009354663920 537,00 Liquidado
FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA. 413.883.578-44 4984/0009880215480 537,00 Liguidado
IVANA DE BARROS 265.822,098-76 4984/0609849861130 8GO,00 Lguidado
SALETE ALVES PINTO 316.966,368-25 4984 /0605961791423 598,00 Liguidade
VALQUIRIA HELGISA OLERIANG 300.236.488-64 49B4/00G09954663954 537,00 Liquidado
WLADIMIR BRASIL PEREIRA 014.609.895-64. 49B4/0009863758545 753,00 Liguidado

I tre ., ol 1 r 1
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Lei 1457 - 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68: 22&,
S f\

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/89 - Decr., 18/02/91 ~J

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 27 de Abril de 2020.

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisgo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitoria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, informa que o
reembolso referente ao valor de RS 5.419,00 relacionado ao valor de Folha de

Pagamento realizado em 13/03/2020 foi efetuado no dia 02/04/2020; porém no valor

de RS 5.977,00.

A diferenga, no valor de RS 558,00, refere-se ao adiantamento salarial da

funcionaria Salete Alves Pinto, transferido em duplicidade.

A fim de regularizar a situagdo, a organiza¢do fez um estorno desse vaior na data de

27/04/2020 conforme comprovante anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposigdo

para o esclarecimento de quaisquer dividas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

AT G
HELENA PEREIRA-DASILVA BONAN
Presidente

Utilidade Publica Municipal



Internet Banking

CASA TRANSITORIA ANDAE LUK

Transferéncias » Transl@ir >
Entre Contas Santander, DOC e TED

Transferéncia finalizada. Veja seu comprovante,

Tavedestd sl ak Gaf1my Coatta dosiing Daty db wanzferénga
CASA TRANSITORIA 0104- CAIXA 4984/ 5106 27/04/2020
ANDRE LUIZ ECONOMICA
FEDERAL
Mais Informaches
Ton i TanEnian Home S6RI3 ITem Lonta rigem
Transferéncia para auta instituigdo TED ~ CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 3063 7 130003524
Mesma titularidade
R Tipa de {anta (L2
71.866,107/0001-68 Caonta corrente COREDH0S
Tanta do sermvige Frnafilazhs Histdricd
R%10,920 Transferéncis ontra contas de mesma

titularidede

9 erédiln esiatd divpontesl na cona destinoem Blguns yminutos,

Autenticagio Hancdris Bata / Horz da Traneagio:
FETRIS L5052 300788 220442000+ 16.37:40

SAL - Alendimento 245 por dia. todos oS digs.

Certal de Atendimento Sanander Empresasial.
QuOD FENFIF?

apeitanay)
- rre 406 {7 anshgzdes)
+123 $677 1Pesanas cam defiidnei auduiva ou de falal

G0 726 0332

Agbneiar 3a%

Internet Banking Empresarial

valer b

558,00

0200 F71 D401 (Pessons com deficiénela suditiva.ou de fala)

paol 774 0351 (Pessaas com deficiéinsia auddiva ou de fala)

https:f{!pj.santandernetibe.com.br/ib‘eweba’ccmmons/pdffpdﬂmprimir.xhtm‘l

Page 1 of |

249

R

-Conta: 1IN0GEEETY

Ouvidotis - Das $h:Bs5-18h, de segunda a sextp-fera, exceto feriado.

27/04/2020




Littidacie Pakitics Municipal
TRE LYY

{ilidads Poddics Esfadaal
i 1 s - RN L f |
) Li f‘i

{ i
Utthatads Piiblica !‘-udarajw)\
Lup g0t hl - Lialy WA

Fundada s 10 de abril de 1660
G 11 0h H 006

Lorocaba, 24 de Abril de 2020,

A

secretario de Cidodania de Sorocialu = SECID

Divixdo de Porcerlas e Planefamenio

A Casa Transitivia Andre Luly, ONP) 71.866,107/0001:6%, por mealo de sua
representants legal, Helena Perelra da Siva Bonan, abalxe asibiado, infarma gue o valor
pendente para pagatents da cozinhaira dodge por conta do atraso da mesma em abrir

conta cotrente na Calxa Leondmica Fesderal,

Tal situagio fol regularizada, posteriormente, como poderd ser verificada na

praxima prestago de contas,
Sendo o fQue ¢ apresenta para o moento, nos colocamon a sua-disposiqao para
o eselarecimento de quatsguer diavidas que eventualmente venham a surgir em virtude

da presente.

Atenclosamoenta,

S T
HELENA PEREIRA DA SILVA-BONAN
Presidente



Utilidade Publica Municipal
Lei 1457 - 19/05/87

Utilidade Publica Estadual

Lei 10136 - 20/08%68 QZ{

Utilidade Publica Federal

Lei 33523/69 — Decr. 18(02/91

Fundada em 10 de abril de 1860

CNPJ 71.886.107/0001-65

RELACAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS A0 SERVICO

DATADE ADMissAO | A1 OF NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
'23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANIOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
01/03/2013 FHIAMA THOMAZINI AUXILIAR DE LIMPEZA
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
02/03/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO
02/08/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAO ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 ‘LEILA PAIVASILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO MARCO ANTCONIO CARIOCA MEDICO
VOLUNTARIO ELISANGEUA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAO
18/05/2016 "MAURINA SILVA COSTA DE.JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 VALQUIRIA HELOISA OLERIANGC AUXILIAR DE LIMPEZA
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sarocaba, 27 de Abril de 2020.

TR

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Presidente
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I:nte:ret::::Banking CAIXA

CAIA

Extrato por periodo
Clhiente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 4984 003/ 00000510-6
Data: 2770472020 ~ 16:15
Més: Abrilf2020

periodo: 1-27

Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Histérico
Q00000 SALDO ANTERIOR
000000 SALDO POUP.INTEGRADA
31/03/2020 243080 £5 DEB TAR
02/04/2020 000396 RG CDB FLX
02/04/2020 110574 ENVIO TED
03/04/2020 00001 CRED TED
03/04/2020 000291 AP CDB FLX
06/04/2020 032020 DB CEST P
07/04/2020 000396 RG-COB FLX
07/04/2020 581564 DE® P FGTS
07/04/2020 664397 PAG BOLETO
13/04/2020° 000396 RG CDB FLX
13/04/2020 636803 PAG BOLETD
13/04/2020 851219 PAG GPS
15/04/2020 000281 RG CDB FLX
15/04/2020 000291 RG CDB FLX
15/04/2020 151658 ENVIO TEV
15/04/2020 243080 EST DEB FO
18/04/2020 000008 AP CDB FLX
16/04/2020 243080 ES DEB TAR
17/04/2020 000001 CRED TED
22/04/2020. 221125 DP DIN LOT

Lancamentos-do Dia

Data Mov.  Nr, Doc. Histérico

https:f/internetbanking.caixa.gpv.brlSI{BC/imprime_ext __periodo.proceSSa?hanataIn.--..

Vaior
0,00
0,00

7,92D

6.000,00 C

5,977,000

26.723,61.C
26.800,00D
49,00 D
2.500,00 C
1.565,62D
756,22 D
399358 C
1.607,67 D
1,745,86 D.
6.500,00 C
20.307,58 C
537,00 D
5.660,00.0
21,000,00
5,94 D-
2.078,49C

113,44 C

Valor

Saldo
118,27 C
g00¢
110,35 C
6.110,35¢
133,35C
26.856,96°C
56,096.C
7,96 C
2,507,96 C
942,34 C
183,12¢€
4.176,70C
2.569,03C
823,17 C

7.323,17 C

27.630,75C

27.093,75C
21.433,75C
433,75 C
427,81 C
2.506,30 C

2.619,74 C

Salde

27/04/2020

&



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

Rua Santa Cruz n. 116 —~ Bairro Centro — Sorocaba — SP

SECRETARIA DA CIDADANIA

Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br M@. ”

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAQO DE CONTAS PARCIAL

Sorgeaba  30/04/2020

Organizagio: ANDRE LUIZ

Servico: ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FISICA
Fonte de recurso: | MUNICIPAL

Competéncia: MARCO

Valor: R$22314.39

Em analise da prestagiio de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execugfio financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que 0s mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovacéo desta.

[N T A X )
LSO

Chefe da Secfio

Folhal/1
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T i 1457 - 19105167

Utilidade Ptblica Estadual
Lel 10136 - 20/06/68 I
5"

e

Utilidade Publica Federal \‘\;‘%\
Lej 33523759 - Decr. 18/02/91

L : Fundada em 10 de abril de 1860
' CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAOC DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AQ SERVICU

DATA DE ADMISSAO D%ﬁiffo NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUNXILIAR DE ENEERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
20/01/20%4 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA SERVICOS GERAIS
01/03/2013 FHIAMA THOMAZIN! SERVICOS GERAIS
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA SERVICOS GERAIS
02/05/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO
02/08/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAG ZORZETTO FILHO EARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA SERVICOS GERAIS
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARICCA MEDICO
YOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIC BATISTA ENFERMEIRA PADRAQ
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LAVANDERIA
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHERA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI "MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 VALQUIRIA HELOISA OLERIANO SERVIGOS GERAIS
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ * PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

AR Sorocaba, 23 de Margo de 2020.

C e
HELENA PEREIRA DA SIEVABONAN
Presidente
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gv.br

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorgcaba  14/05/2020

Organizacio: Casa transitoria André Luiz

Servico: Acolthimento para pessoas com fragilidade fisica momentinea

Competéncia; Margo de 2020

Vagas conveniadas {15 Total de pessoas atendidas | 15 Indice de ocupagio das vagas |98,28%

Em andlise da prestacio de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatérios mensais de atendidos e de
atividades. Foi constatado que 0s mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais foram concebidas,
concluindo pela possibilidade de aprovagio, na extensfo analisada, do servigo realizado.
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Rosirlei Bernardes Matheus de Oliveira Lima
Se¢do de Plangjamento e Orgamento Administrativo - SECID
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